

9 771392 741017

NUSIPIRK - TAU PATIKS!

DRUSKONIS

DRUSKININKŲ KRAŠTO SAVAITRAŠTIS. 20-IEJI LEIDIMO METAI. 2010 m. rugsėjo 17 - 23 d. Nr. 37 (1074) TIRAŽAS - 5000 egz. KAINA - 2 Lt

Druskininkuose gyventi visai neblogai

Mūsų kurortas – tikrai ne pati blogiausia vieta gyventi. Tai rodo žurnalo "Veidas" atliktas visų šalies savivaldybių tyrimas. Druskininkai jame – 6-oje vietoje, pirmajame dešimtuke.

2 psl.

Naujoji Zelandija

Filmuotą reportažą žiūrėkite internete www.druskonis.lt

tapo antrais namais



34 metų druskininkietis **Aleas Kišonas**, prieš trejus metus vedęs savo bendraamžę **Elą** iš Naujosios Zelandijos, žmoną ir dvejų su puse metų sūnelį **Niką** parsivežė gyventi į Druskininkus.

4,5 psl.

Avarinių namų – vis mažiau

Savivaldybė užsimojo avarinį namą kurorto senamiestyje V.Kudirkos g. 29 paversti socialiniu būstu.



2 psl.

Buvo mūsų pergalių liudininkas



Sporto centro direktorius **Julius Matulevičius** Pasaulio krepšinio čempionatą Turkijoje matė iš arti

9 psl.

Prenumeruokite

"DRUSKONI"

šiemis metams nuo bet kurios dienos net 20 proc. pigiau!

Užsiprenumeruoti galite pašte arba UAB "Drusvilma", M.K.Čiurlionio g. 97/Vytauto g. 27. Užsakymai priimami ir tel. 51075.

Prenumeratoriams - visada pigiau!

SAVAS

-20%

Kurorto rotariečiai išsaugojo stipruolių vardą

Filmuotą reportažą žiūrėkite internete www.druskonis.lt



16 psl.

SAVIVALDYBĖ INFORMUOJA

Užsitęsė bibliotekos renovacija

● Rugsėjo 9 d. mero pavaduotoja K.Miškinienė susitiko su kultūros ministru A.Gelūnu, siekdamas atkreipti dėmesį į užsitęsios bibliotekos renovacijos problemą. Mero pavaduotoja prašė ministrą rasti galimybes 2011 m. užbaigti labai svarbaus Druskininkams kultūros objekto statybas, o taip pat pakvietė ministrą apsilankyti mūsų mieste ir susipažinti su kultūros įstaigų veikla, jų materialine baze, ypatingai atkreipti dėmesį į M.K.Čiurlionio memorialinį muziejų. Ministro pirmininko darbo grupė M.K.Čiurlionio 100-osiom mirties metinėms paminėti pritarė mero pavaduotojos siūlymui atnaujinti M.K. Čiurlionio memorialinio muziejaus pastatus ir aplinką bei nusprendė prašyti Vyriausybės skirti 300 tūkst. Lt.

Ligoninės paslaugas pažadėjo išsaugoti

● Rugsėjo 9 d. Seimo narys prof. J.Karosas, mero pavaduotoja K.Miškinienė, Asmens ir visuomenės sveikatos tarnybos vedėjas-savivaldybės gydytojas E.Žemaitis, Druskininkų ligoninės direktorius R.Urbšys susitiko su sveikatos apsaugos ministru R.Šukiu, siekdami išsaugoti visas ligoninėje pacientams teikiamas paslaugas, atkreipti dėmesį į kurorto specifiką ir padidėjusį atvykstančių užsieniečių skaičių. Į ligoninės pastatų ir įrangos atnaujinimą jau investuota 16 mln. Lt, Druskininkų savivaldybė skyrė 4 butus aukštos kvalifikacijos gydytojams-specialistams. Ligoninė naudojasi sanatorijų pacientai, atvykę į kurortą pasinaudoti įvairių profilių rehabilitacijos paslaugomis. Sveikatos apsaugos ministras R.Šukys ir viceministrė N.Ribokienė, išnagrinėję prašymą, pažadėjo išsaugoti visas Druskininkų ligoninės teikiamas paslaugas.

Ar atvyks į kurortą japonai?

● Rugsėjo 10 d. meras R.Malinauskas susitiko su Druskininkuose viešėjusia Japonijos ambasadorė Lietuvoje M.Akashi, jos vyru ir dviem žymiais tolimosios šalies muzikantais, tądien koncertavusiais Druskininkų M.K.Čiurlionio menų mokykloje. Meras jiems pristatė kurorto istoriją, papasakojo apie savivaldybės plėtrą, kartu aptarė itin kelianti mėgstančios tautos - japonų – galimus atvykimo į kurortą skatinimo būdus. Japonijos ambasadorė pastebėjo, kaip sparčiai gražėja Druskininkai, ir mielai pasiūlė prisidėti prie informacijos apie kurortą sklaidos Japonijoje.

Vengrai siūlo telktis

● Rugsėjo 10 d. savivaldybės posėdžių salėje mero pavaduotoja K.Miškinienė ir geriausių Vengrijos rehabilitacijos ir sveikatingumo centrų, kurie veikia į Druskininkus panašiuose kurortuose, atstovai dalinosi patirtimi, aptarė kurortų situaciją šalyse, turizmo ir bendradarbiavimo su savivaldybe bei verslininkais galimybes. „Paslaugų lygis Lietuvoje yra labai aukštas, tikiu, kad sutelkus bendras jėgas galime pasiekti labai daug: sėkmingai pritraukti didesnius turistų srautus ir investicijas, kurti naujas darbo vietas, aktyviau reklamuotis kitose rinkose, pabrėžiant mūsų paslaugų panašumus ir skirtumus“, - sakė vienas iš susitikimo organizatorių, Lietuvių-vengrų pramonės rūmų asociacijos vadovas A.Sarlos. Delegacija iš Hévízso, ypatingo terminėmis versmėmis ir karščiausiu ežeru Europoje, ir Hajdšzoboszló, turinčio itin ilgą istoriją bei gilią gydymo tradicijas, kurortų Lietuvoje ir Druskininkuose viešėjo pirmą kartą.

Minim Europos judriąją savaitę

● Šiame rugsėjo 16-22 d. druskininkiečiai ne tik kartu su visa Europa aktyviai prisideda prie Judriosios savaitės ir akcijos „Mieste be savo automobilio“, bet ir subūrė gausų būrį sporto entuziastų iškilmingai paminėti projekto „Visuotinis sporto virusas Druskininkuose“ pabaigą.

„Tarptautinės akcijos - greitas ir efektyvus būdas atkreipti dėmesį į visuomenei aktualias problemas, o į kurortą atvykę ir čia gyvenantys žmonės jau seniai yra raginami daugiau vaikščioti, važinėti dviračiu, propaguoti sveiką gyvenseną, saugoti aplinką“, - sakė mero pavaduotoja K. Miškinienė.

Rugsėjo 16-22 d. Druskininkuose bus organizuojami įvairūs renginiai. Kiekvieną dieną prie mokyklų sporto treneriai ves mankštą suaugusiesiems ir vaikams, bus surengta sveikos gyvensenos paskaita, vyks masinis dviračių žygis naujais dviračių takais. Tęsiant gražų bendradarbiavimą, kaimyninių savivaldybių sporto komandos dalyvaus įvairiose krepšinio, futbolo ir tinklinio sporto žaidynėse, į renginį taip pat ketina atvykti Švietimo ministerijos, Kūno kultūros ir sporto departamento, Lietuvos tautinio olimpinio komiteto bei kitų įstaigų atstovai. Rugsėjo 22 d. 13 val. stadione prie „Saulės“ pagrindinės mokyklos bus organizuojamas iškilmingas aktyvios sporto, sveikatos ir aplinkos išsaugojimo savaitės uždarymas.

Avarinių namų – vis mažiau

Savivaldybė užsimojo avarinių namų kurorto senamiestyje V.Kudirkos g.29 paversti socialiniu būstu. Dėl šios priežasties Savivaldybei priklausantis pastatas perduotas jai priklausančiai bendrovei „Druskininkų butų ūkis“, kuris namą, kaip planuojama, panaudos socialinio būsto paslaugoms teikti.

Savivaldybės taryba neseniai nusprendė avarinio namo V.Kudirkos g.29 likimą. Kieme už „Swedbanko“ stūksantis medinukas užkaltais langais perduotas Savivaldybei priklausančiai bendrovei „Druskininkų butų ūkis“, jos kapitalą didinant 113 tūkst. litų. Būtent tokia suma avarinį namą įvertino nepriklausomas turto vertintojas.

Kodėl pačiame kurorto centre, visai šalia Druskonio ežero, esantį medinuką Savivaldybė nutarė paversti socialiniu būstu? Juk pardavus aukcione tokioje vietoje stovintį namą, vietos biudžetas tikrai gautų bent kelis šimtus tūkstančių litų. Savivaldybės administracijos investicijų ir turto valdymo skyriaus vedėjas Algirdas Svirskas aiškina, kad tai būtų

padaryta be kalbų, tačiau Savivaldybė gyvenamųjų namų, deja, pardavinėti negali. „Anksčiau pagal galiojusius įstatymus buvo galimi keitimo variantai. Tokiu – mainų būdu Savivaldybė sėkmingai išsprendė avarinių namų M.K.Čiurlionio - Šv. Jokūbo g. sankryžoje likimą, kada šiuos pastatus su sklypais įsigijęs investuotojas avariniuose namuose gyvensiems žmonėms nupirko butus. Tačiau teisės aktai buvo pakeisti, ir Savivaldybėms buvo uždrausta jai priklausančius gyvenamuosius namus ne tik pardavinėti, bet ir keisti į kitą turtą, - teigia A.Svirskas. – Šiuo atveju avarinis namas V.Kudirkos g.29 perduotas Savivaldybės bendrovei „Druskininkų butų ūkis“. Rekonstravus pastatą, į jį būtų galima įkelti keturias šeimas, laukiančias socialinio būsto. Arba namą bus nuspręsta parduoti, o gautus pinigus panaudoti daugiabučių priežiūrai ir pan. Bus svarstoma, kaip naudingiau bendrovei, o tai priklausys nuo jos valdybos, kurią sudaro Savivaldybės administracijos darbuotojai, sprendimo“.

Tačiau Savivaldybės tarybos priimto sprendimo aiškinamajame rašte dėl avarinio namo perdavimo butų ūkio įmonei apie jokią planuojamą namo pardavimą neužsimenama. „Bendrovė, turėdama savo nuosavybėje pastatą, jį rekonstruos ir panaudos socialiniam būstui“, - teigiama minėtame rašte.

Šiuo metu socialinio būsto Druskininkuose eilėje laukia apie 300 šeimų.

Būsimas sprendimas dėl avarinio namo - jį panaudoti vargingai gyvenantiems ar vis dėlto parduoti turtingiems, itin aktualus vienam iš valdžios vyrų. Mat išsprendus namo-vaiduoklio V.Kudirkos g.29 klausimą, lengviau atsikvėps prabangius apartamentus jo kaimynystėje pasistatęs Savivaldybės tarybos narys, darbietis Tomas Staskevičius. Dabar pro politiko namo langus atsiveria tikros landynės vaizdas.

Kada T.Staskevičius iš balkono galės stebėti klegančią socialinio būsto gyventojų kasdienybę, bendrovės „Druskininkų butų ūkis“ direktorė Vlada Prunskienė prognozuoti nedrįso.

A.Svirskas, kalbėdamas apie avarinių namų likimą kurorte, minėjo ne mažesnę problemą su itin prastos būklės gyvenamaisiais namais kurorto senamiestyje, Liepų gatvėje: „Tuose medinukuose vieni kambariai išpirkti čia gyvenančių šeimų, kiti butai priklausė Savivaldybei. Kaip išspręsti tokių prastos būklės namų likimą, kai jie priklauso keliems savininkams?“.

Sutvarkius griuvenos V.Kudirkos g. 29 klausimą, Druskininkuose beliks vienintelis avarinės būklės dviaukštis medinis namas M.K.Čiurlionio g. pradžioje.

„Druskonio“ inf.

Druskininkuose gyventi visai neblogai

Mūsų kurortas – tikrai ne pati blogiausia vieta gyventi. Tai rodo žurnalo „Veidas“ atliktas visų šalies savivaldybių tyrimas. Druskininkai jame – 6-oje vietoje, pirmajame dešimtuose. Įdomiausia, kad tokį patį tyrimą atliekant prieš dvejus metus, 2008-aisiais, mūsų miestas toli gražu nebuvo įvertintas taip gerai – tada jis buvo atsідūręs 37-oje vietoje.

Rimti vertinimo kriterijai

Tyrimo rezultatai rodo, kad Lietuvoje geriausia gyventi Neringoje, Kaune, Vilniuje, Klaipėdoje ir Kėdainiuose. Tik šie miestai lenkia 6-oje vietoje esančius Druskininkus. Sąrašo pabaigoje atsідūrė Pagėgių, Kalvarijos ir Šalčininkų savivaldybės – čia gyventi prasčiausia.

Tyrimo autoriai reitingą sudarė, visas 60 šalies savivaldybių įvertinę pagal 21 kriterijų. Tarp jų – gyventojų skaičiaus pokytis, nedarbo, nusikalstamumo lygis, veikiančių įmonių, asfaltuotų kelių skaičius, tiesioginių užsienio investicijų dydis, biudžeto ir ES lėšos, tenkančios vienam savivaldybės gyventojui, mokyklų renovavimas, bibliotekų bei kultūros centrų skaičius, žmonių sergamumas, medicinos paslaugų prieinamumas ir pan. „Apibendri-

nus rezultatus, aiškiai matyti, kokiose srityse konkrečios savivaldybės pirmuoja ir jose gyvenantys žmonės jaučiasi patogiai, o kur vietos valdžiai dar reikėtų pasistengti“, - teigia tyrimo autoriai.

Pritraukia investicijų

Pirmajame savivaldybių sąrašo dešimtuose besipuikuojančiuose Druskininkuose, Statistikos departamento duomenimis, gyvena 24 tūkst. 44 žmonės. Tačiau gyventojų dėl migracijos bei mirtingumo mūsų savivaldybėje tolydžio mažėja. Bedarbystė pas mus ir toliau išlieka didelė – 18 proc. nuo darbingo amžiaus gyventojų. Tiesa, nedarbo lygiu šalyje jau senokai nebepirmaujame – Druskininkus šiuo atžvilgiu jau lenkia net 11 savivaldybių.

Vienam mūsų kurorto gyventojui tenka 1926,36 lito vietinio biudžeto lėšų, šioje srityje Druskininkus lenkia 13 šalies savivaldybių. Tačiau žymiai geresni mūsų savivaldybės rodikliai pagal pritrauktas užsienio investicijas. Vienam Druskininkų gyventojui tenka beveik 8 tūkst. litų Europos Sąjungos paramos lėšų. Šiuo atžvilgiu mus lenkia tik 7 Lietuvos savivaldybės.

Praėjusiais metais mūsų mieste pastatytas 251 naujas butas ir individualus namas. Druskininkų savivaldybėje veikia 370 uždarytų, akcinių, žemės ūkio bendrovių bei individualių įmonių.

Labiausiai rūpinasi vaikais

Lietuvos automobilių kelių direkcijos duomenimis, jau asfaltuota šiek tiek daugiau nei 58 proc. visų mūsų savivaldybės kelių. Druskininkai užtikrintai pirmuoja pagal rūpinimąsi jaunaisiais savo gyventojais. Pas mus per praėjusį dešimtmetį renovuota daugiausiai mokyklų – 57,14 proc.

Gyvenam sveikatos mieste, tačiau, kaip nekeista, esam kone labiausiai pasiligoję visoje šalyje. Druskininkuose tūkstančiui gyventojų tenka 2542 įvairūs susirgimai. Ligų skaičiumi mūsų miestą lenkia tik 3 savivaldybės – Panevėžio miesto bei rajono ir Marijampolės. 10 tūkst. Druskininkų savivaldybės gyventojų tenka 32,9 gydytojai, 6,7 odontologai ir 56,6 slaugytojai.

Mūsų savivaldybės žmonės ne labai turi galimybių kultūringai leisti laisvalaikį – pas mus veikia tik 7 bibliotekos ir 4 kultūros centrai. Šiuo atžvilgiu Druskininkus lenkia daugelis kitų šalies savivaldybių.

Tyrimo autoriai kiekvienam vertinimo kriterijui suteikė tam tikrą skaičių taškų. Pagal juos buvo skaičiuojami savivaldybėms skirti balai. Druskininkai, gavę 38,83 balų, atsідūrė 6-oje reitingo lentelės vietoje. Pirmoje vietoje esanti Neringos savivaldybė surinko 52,58 balų.

„Druskonio“ inf.

**Pirmadieniais nuo 14 iki 17 val.
Seimo narys Valentinas Mazuronis
priima gyventojus**

Laisvės a. 3, 2-ame aukšte, Druskininkuose.

Pageidaujancius susitikti su Seimo nariu prašome iš anksto registruotis tel. 8-673-95165.

Pareigūnai viliojami kyšiais

Alytaus apskrities policijos duomenimis, sausio – rugsėjo mėn. apskrityje užregistruoti 8 atvejai, kai asmenys, siekdami išvengti administracinės ar baudžiamosios atsakomybės už pažeidimus, policijos pareigūnams siūlė kyšius. Daugiausiai bandymų papirkti sulaukė Druskininkų policininkai.

Šiais metais buvo užregistruoti 2 kyšio davimo policijos pareigūnams atvejai Alytaus apskrities policijos komisariatare, 2 – Lazdijų rajono PK, 1 – Varėnos PK. Tačiau didžiausias bandymų papirkti policijos pareigūnus skaičius užfiksuotas Druskininkuose. Mūsų policijos komisariatare per 9 šių metų mėnesius užregistruoti net 3 tokie atvejai. Bendra suma, kurią įstatymo pažeidėjai siūlė policijos pareigūnams, – 2 tūkst. 700 litų. Beveik visi, siūlė neteisėtą atlygį už veiksmą ar neveikimą tarnyboje, buvo Kelių eismo taisyklių pažeidėjai. Siūlomoms sumoms įvairios – nuo 100 iki 1 tūkst. litų.

Birželio 19 d. Druskininkų policijos komisariatare pareigūnams 52 metų jonaviškis siūlė 500 litų. Už vairavimą neblaiviam (nustatytas 1,88 promilės girtumas) vyriškiui grėsė nuo 2 tūkst. iki 3 tūkst. litų bauda su vairuotojo teisių atėmimu iki 3 metų.

Policijos sistemai svarbu užtikrinti, kad korupcinio pobūdžio teisės pažeidimai būtų atskleisti, o kalti asmenys nubausti. Iš visuomenės taip pat neretai sulaukiama informacijos apie nesąžiningus pareigūnus. Policija kviečia žmones bendradarbiauti ir apie nesąžiningus teisėsaugininkus informuoti policijos vadovybę. Apie pareigūnų korupcinio pobūdžio nusikalstamas veikas prašome pranešti anoniminiu pasitikėjimo telefonu: 8-313 59 114, taip pat bendruoju pagalbos telefonu 112.

„Druskonio“ inf.

Brangi kelionė svetimu dviračiu

Ši istorija apie nuvarytą dviratį tapo gera pamoka abiem jos dalyviams. Ir nukentėjusiajam - viečiūniškiui Aurelijui, palikusiam brangų dviratį neprirakintą namo laiptinėje. Ir kaltininkui – Andriejui Adaminiui, sumaniusiam pasinaudoti svetimma transporto priemone ir už tai turėjusiam pakloti nemenką baudą.

Paėmė ir pamiršo

Viskas prasidėjo labai banaliai. Porą kartų teistas „Paparčio“ sodų bendrijos Viečiūnuose gyventojas 23 metų Andriejus Adaminas kovo vidury svečiavosi pas draugą Jaunystės gatvėje. Čia susibūrė jaunimo kompanija, ant stalo atsirado butelis stipriosios. Laikas kilnojant stiklėlių bėgo nejučiomis, ir kai Andriejus susiruošė keliauti namo, buvo jau apie 2 valanda nakties.

Buvo pavasaris, naktis šalta, ir kai vaikinai, išėję iš draugo buto į laiptinę, pamatė laiptų aikštelėje tarp pir-

mojo ir antrojo aukštų stovintį neprirakintą kažkieno dviratį, jam šovė išganinga mintis. O kodėl neparvairavus šituo dviračiu namo? Andriejus ištempė dviratę transporto priemonę laukan ir sėdo minti pedalus link Žemuogių gatvės, kur gyvena. Gal taip būtų ir pavykęs sau, tačiau buvo labai girtas. Toks apsvaigęs, kad sunku buvo vairuoti net ir dviratį. Todėl šiek tiek pakreivojęs, paliko transporto priemonę miškelyje ir namo parkulniavo savomis kojomis. O paskui vaikinui net iš galvos išgaravo, kad naktį buvo paėmęs svetimą daiktą.

Taip ir liko neaišku, kodėl dviračio savininkas Aurelijus paliko savo turtą namo laiptinėje, nepasirūpinęs jo prirakinti. O dviračio būta ne šiaip sau – 21 bėgio „Wheeler Speedline 3500“, kainavusio 600 litų. Kad jam priklausanti transporto priemonė iš laiptinės dingusi, Aurelijus pastebėjo tik kitos dienos vidudienį. Apie įvykį nedelsiant buvo informuota policija.

Skyrė didelę baudą

Kai pareigūnai pradėjo aktyviai ieškoti dingusio daikto, vienas Andriejaus

draugas iš aną naktį užsios kompanijos sumetė, jog prapuolusio dviračio ir jų baliuko naktis gal ir sutampa. Jis paskambino Andriejui ir paklausė, gal šis ką nors žino apie tą dviratį. Vaikinui tarėsi kas per galvą būtų trenkęs – tik tada jis staiga prisiminė girtus savo nuotykius.

Andriejus nuskubėjo į miškelį, kur, kaip prisiminė, buvo dviratį palikęs, - ir sėkmingai surado. Tada atvarė jį prie to paties namo Jaunystės gatvėje ir paliko prie laiptinės durų. Vaikinas tikėjosi, kad viskas tuo ir baigsis. Juolab sūnaus dviratį surado jo šeimnininko Aurelijaus mama.

Tačiau policija jau buvo pradėjusi ikiteisminį tyrimą. Faktas, kad Andriejus neteisėtai, be savininko žinios ir sutikimo užvaldė svetimą turtą, pareigūnai kvalifikavo kaip pačią tikriausią vagystę. Druskininkų teismas, atsižvelgęs į tai, kad A. Adaminas ir anksčiau teistas už tyčinius nusikaltimus, o teistumai neišnykę, tačiau geranoriškai gražino pagrobtą dviratį, nutarė skirti jam baudą. Taigi nesėkmingas pamėginimas namus pasiekti svetimma transporto priemone vaikinui kainavo 1300 litų.

„Druskonio“ inf.

POLICIJOS ŽINIOS

VAGYSTĖS

● Rugsėjo 8 d. gautas J.Ž. pareiškimas, kad per langą įsibrauta į jos namą Jaskonių kaime. Pavogti trys plastmasiniai buteliai su alumi bei sugadinta kriauklė. Žala - 95 Lt.

RADINYS

● Rugsėjo 9 d. Alytaus apskr. ekonominių nusikaltimų tyrimo pareigūnai, atlikdami ilgalaikį tyrimą, Neravų kamie esančiuose garažuose aptiko neteisėtai laikomų cigarečių pakelių, pažymėtų Baltarusijos Respublikos banderolėmis. Garažuose buvo sulaikyti Lenkijos piliečiai, Suvalkuose gyvenantys 44 metų G.Z.J., 49 metų M.W.W. ir 35-ųjų A.Z. Lenkai buvo sulaikyti kraunantys cigarečių pakelius į vilkiko „Renault Magnum“ kabinoje esančią ertmę. Suvalkų gyventojai uždaryti į Alytaus aps. VPK areštinę.

SUMUŠĖ

● Rugsėjo 11 d., apie 1 val., Grūto kaime, Parko g., buvo sumušta R.Č., gyvenanti Varėnos r. sav., Vilkiutinio kaime. Moterį sutalžė jos vyras J.Č., sudavęs apie 10 smūgių kumščiu į veidą ir galvą.

Šiukšles veža, kada nori

„Atvažiuokit į Grūtą ir pažiūrėkit, kaip atrodo mūsų šiukšlių konteineriai: pilnus iš namų išvežame ir prie gatvės pastatome, pilnus atgalios parsivežame. Už šiukšlių išvežimą Savivaldybei mokame šitokius pinigus, o komunalininkai savo darbo neatlieka“, - paskambinęs ir redakciją piktinosi Grūto kaimo, Daugintų gatvės 1 namo gyventojas Vincas Kibirsktis. Žmogui kantrybė trūko, mantant, kaip, jo žodžiais, atmetinai dirba komunalinio ūkio vairuotojai, prižiūrintys Grūto kaimo teritoriją. „Kelias, einantis į Grūto parką ir Malinauskų namus, prižiūrimas, iš ten šiukšlės surenkamos kruopščiai, o mūsų gatvė lyg būtų kokia pasmerkta. Komunalininkai šiukšles turi išvežti kiekvieną šeštadienį, tačiau Daugintų gatvę jie kažkodėl aplenkia, - pritrūkęs kantrybės, skundėsi grūtiškis. - Vienąkart, dvi savaites nesulaukęs mašinos, paskambinau į UAB „Druskininkų komunalinis ūkis“ administraciją. Ten man pasakė, jog čia tikrai įvyko klaida, kalti vairuotojai. Tą kartą atvažiuo, o paskui šiukšlių vežėjai vėl pradingo kaip į vandenį. Ir vėl jų ieškok, skambinėk. Nusibodo važinėti pas juos, aiškintis. Kaip kokios išmaldos reikia prašyti, kad atvažiuotų paimti šiukšles. Dabar pilną konteinerį laukan išvežam, o kitą dieną, nesulaukę vežėjų, šiukšles parsistumiam atgal. Nežinia, kada mus prisiminę jie atvažiuos, ar iš viso atvažiuos? Pikta, nes už šiukšlių išvežimą per mėnesį privalu mokėti po 17 litų, o kokybiškos paslaugos tai negaunam“.

„Druskonio“ inf.

Druskininkuose sėkmingai dirba „Apsaugos komanda“

Druskininkuose galima saugiai gyventi bei dirbti. Tuo įsitikinęs neseniai kurorte pradėjusio veikti saugos tarnybos „Apsaugos komanda“ Druskininkų skyriaus vadybininkas Vitas Savukynas. Alytaus filialui priklausantis Druskininkų skyrius kurorte jau saugo tokius objektus kaip, „Maxima“ bei „Norfa“. Prieš kelis mėnesius Druskininkuose darbą pradėjusi UAB „Apsaugos komanda“ - viena didžiausių Lietuvoje saugos tarnybų, turinti savo tradicijas ir sėkmingai dirbanti beveik du dešimtmečius. Apie tai, kokias paslaugas siūlo ši saugos tarnyba Druskininkuose ir kaip jai sekasi, „Druskonis“ kalbėjosi su skyriaus vadovu Vitu Savukynu, beje, anksčiau dirbusiu Policijos apsaugos skyriuje.

- Kuo „Komanda“ skiriasi nuo kitų saugos tarnybų? Gal siūlote daugiau paslaugų?

„Apsaugos komanda“ pirmoji iš saugos tarnybų pradėjo techninėmis priemonėmis saugoti objektus ir, suveikus signalizacijai, siųsti savo patrulines grupes. Apsaugos paslaugas mūsų tarnyba teikia visoje Lietuvoje, bendrovės filialai įkurti daugelyje šalies miestų. Šiuo metu saugos tarnyboje dirba daugiau kaip 700 darbuotojų, apsaugos paslaugos teikiamos 15 tūkst. 500 klientų.



UAB „Apsaugos komanda“ bendroji civilinė atsakomybė yra apdrausta 2 mln. Lt, turime visas reikalingas licencijas ir leidimus teikti turto ir asmens saugos paslaugas.

Pagrindinė UAB „Apsaugos komanda“ kompetencija – elektroninės apsaugos sprendimai, leidžiantys užtikrinti klientų turto apsaugą naudojant signalizacijos ir vaizdo stebėjimo sistemas. Suakaupta darbo apsaugos rinkoje patirtis leidžia siūlyti įvairius aukščiausios kokybės variantus. Naudojama naujausia programinė įranga, nuolat atnaujinama saugos tarnybos techninė bazė leidžia pagrįstai teikti, kad šiuo metu UAB „Apsaugos komanda“ patrulinė tarnyba - galingiausia Lietuvoje. Greitas atvykimas prie

saugomų objektų, operatyvus kylančių problemų sprendimas - surkurto patikimos saugos tarnybos įvaizdžio pagrindas. Suburtas darnus ir tvirtas kolektyvas, sugebantis profesionaliai atlikti savo darbą. Kruopšti darbuotojų atranka, sukurtos geros darbo sąlygos padeda išvengti darbuotojų kaitos, išlaikyti aukštą ir nekinančią paslaugos teikimo kokybę. Teorinės žinios ir praktiniai įgūdžiai nuolat tikrinami rengiamuose kursuose. Optimaliam greitojo reagavimo ekipažų valdymui „Apsaugos komanda“ pirmoji Lietuvoje pritaikė palydovinę stebėjimo sistemą, leidžiančią apie patrulinių ekipažų judėjimą, koordinuoti ekipažų veiksmus. „Apsaugos komandos“ civilinė

atsakomybė apdrausta didžiausioje Lietuvoje draudimo kompanijoje „Lietuvos draudimas“. Prieš septynerius metus buvo įdiegta kokybės valdymo sistema ir gautas ISO sertifikatas - objektyvus nepriklausomų ekspertų patvirtintas įrodymas, kad „Apsaugos komandos“ teikiamų paslaugų kokybės valdymas atitinka tarptautinius standartus.

Teikiame tokias paslaugas: elektroninė objektų apsauga; transporto priemonių apsauga ir valdymas, įrengus palydovines stebėjimo sistemas; EURO-WATCH - operatyvi pagalba, transporto nusikaltimui įvykus užsienyje; ginkluota krovinių palyda; fizinė asmenų apsauga; masinių renginių apsauga; inkasacija ir materialinių vertybių pervežimas; paslaugų paketas „Ekstra pagalba“; budėjimas postuose ir teritorijose.

- Kokia Jūsų darbo pradžia Druskininkuose? Ar daug per pirmuosius mėnesius įgijote klientų?

- Mums patikėta tokių objektų, kaip prekybos centrų „Maxima“, „Norfa“ apsauga, saugome įvairias verslo įmones, namus, butus. Būsimieji mūsų klientai gali kreiptis tel. (8-655) 53635 arba į bet kurį ekipažo, važinėjančio Druskininkuose, darbuotoją.

Naujoji Zelandija tapo ant

Violeta KLIMAITĖ

„Apkeliavome visą pasaulį“, - teigia gerai visiems pažįstami druskininkiečiai Irena ir Juozas Kišonai, neseniai grįžę iš du mėnesius trukusios kelionės po Naująją Zelandiją. Kitame žemės pusrutulyje esanti nuostabi grožio salyna druskininkiečiai matė ne eilinių turistų akimis. Kišonai čia skrido aplankyti savo marčios - sūnaus Aleno žmonos Elos giminių. Pats 34 metų Alenas, prieš trejus metus vedęs savo bendramžę iš Naujosios Zelandijos, su žmona ir dvejų su puse metų sūneliu Niku jau pusantų metų gyvena Druskininkuose.

Marti – iš už jūrų marių

Kurorte iš minios išsiskirianti simpatiška juodaplaukė mergina, angliškai kalbinanti vietoje nenustygstantį sūnų, vietiniams jau senokai kėlė susidomėjimą. Greičiausiai bus poilsiaujanti kokio nors ambasadoriaus žmona, - svarstė smalsuliai, stebėdami žavią italę primenančią moterį. O paslaptis kur kas įdomesnė: ši mergina - iš tolimos Naujosios Zelandijos, kuri sėkmingai ištekejė už druskininkiečio Aleno ir tapo mūsų bendruomenės nare. Marčią iš kito žemės pusrutulio gavę gerai visiems pažįstami Irena ir Juozas Kišonai tikina esantys laimingi, kad sūnus pagaliau rado tai, ko seniai ieškojo. Rami, santūri mergina nesunkiai prisitaikė naujoje vietoje. Net mūsų šaltoji žiema neišgąsdino Elos. „Lietuva – puikus kraštas, geri žmonės. Gaila, kad mažai šypsosi“, - lietuviškai žodžius renka Ela ir nė už ką nenori atsakinėti gimtąja anglų kalba. Akivaizdu, kad užsispyrimo moteriai netrūksta – truks plyšį ji nori kuo greičiau perprasti sunkiai įkandamą lietuvių kalbą ir jos mokosi kartu su savo sūnumi. Dvejų su puse metų Nikas kalbėti pradėjo lietuviškai ir angliškai. Lietuvių kalba berniukas bendrauja su tėčiu ir druskininkiečiais seneliais, o angliškai kalbasi su mama ir skype-u su seneliais Naujojoje Zelandijoje.

„Nespjauk į šulinį“

Naujoji Zelandija Kišonų šeimai artima žeme tapo prieš aštuonerius metus, kai ten įsikūrė jų vyresnysis sūnus Alenas. Buvusios 3-osios vid. mokyklos (dab. „Ryto“ gimnazijos) auklėtinis, Kauno technologijos universitete sėkmingai baigęs informatikos studijas, dar mokyklos suole tėvams įrodinėjo, kad Lietuvoje ilgai negyvens. Kišonai neabejojo, kad Alenas išaugs tikru kosmopolitu, tačiau faktas, kad sūnus įleis šaknis kitame žemės pusrutulyje, Ramiojo vandens skalaujamos salose kažkur už Australijos, pribloškė ir juos.

Ką paprastas druskininkietis, užklaustas gatvėje, pasakytų apie Naująją Zelandiją? Daugelis turbūt išsivaizduotų, kad ten ir dabar



Irena ir Juozas Kišonai džiaugiasi savo marčia Ela ir anūku Niku



Naujoji Zelandija Kišonams tapo antrais namais

įspūdingos gamtos apsupty gyvena psuuočiai maoriai – indėnų likimo sulaukę pirmieji Naujosios Zelandijos gyventojai. Į šį mums taip mistiškai atrodantį kraštą Alenas Kišonas įžengė būdamas 26-erių. „Ten žmonės gyvena civilizuoti ir labai gerai“, - tuomet pasakojo druskininkietis. Nedideliame Nelsono mieste kompiuterinėje firmoje programuotoju įsidarbines vyras prieš aštuonerius metus atviravo nesijaučiantis ten kažkoks kitoks, nes patys zelandai, anot jo, taip pat niekuo neišsiskiria. „Zelandijoje neįmanoma uždirbti milijonų, čia įmanoma gyventi tik išpūdingoj gamtoj“, - taip apie savo atrastą laimės šalį tuomet rašė druskininkietis. „Adaptuotis ten nėra sunku, - tada pasakojo Alenas. - Tačiau sunku susirasti merginą, nes lietuvaitės - gražios mergaitės, o zelandėms iki jų labai toli“.

Prisiminusi šiuos sūnaus žodžius, Irena Kišonienė net nusikvatoja. „Štai tau ir prisikalbėjo. Čia kaip toj patarlėj - „Nespjauk į šulinį, nes teks gerti“, - juokiasi

mama iš sūnaus, išsirinkusio žmoną būtent iš Naujosios Zelandijos.

Rojus moterims

Alenas su Ela susipažino 2003-aisiais vieno madų renginio metu, o susituokė prieš trejus metus Amerikoje, Las Vegase. Vedyboms Amerikoje jiedu turėjo savų sumetimų: pora nenorėjo didelių ir gausių iškilmių. Kodėl Alenas – atvykėlis iš tolimo, niekam nežinomo krašto? Naujosios Zelandijos sostinės Vellingtono universitete grafinį dizainą baigusi mergina sako iškart susižavėjusi druskininkiečiu – kūrybingas, išradin gas, labai vyriškas, ir, aišku, išvaizdus jaunuolis akivaizdžiai skyrėsi iš vietinių jaunių minios.

„Naujoji Zelandija, turinti vos 4 milijonus gyventojų, – labai civilizotas kraštas. Mano šalis buvo pirmoji pasaulyje, kurioje moterims buvo suteikta rinkimų teisė. Čia visi lygūs, nepriklausomai nuo lyties, odos spalvos ar tautybės. Ir moterims čia gyventi labai gerai – Naujojoje Zelandijoje vyrai namuose gamina valgi ir plau-



Naujojoje Zelandijoje Kišonai išmairė ir džiungles



Geriausias poilsis močiutei - su anūkeliu gamtoje



Alenas Kišonas savo gyvenimo moterį sutiko kitame žemės pusrutulyje

na indus“, - juokiasi Ela. Tai kodėl tuomet mergina iš pasiturinčios šeimos išsirinko mylimąjį, kurio šalyje vyrai labiau mėgsta televizorių, o ne viryklę? „Lietuviai turi kitų gerų savybių. Moterims malonu, kai jas pirma praleidžia, kitaip parodo dėmesį“, - komplimentų mūsų vyrams negaili moteris ir kartais patraukia per dantį saviškį, kad jis, versdamas ją plauti indus, elgiasi kaip koks šovinis-tas.

Nustebino žmonių rimtumas

Druskininkuose Alenas su Ela ir jų sūnumi Niku gyvena beveik pusantų metų nuomojamame bute. Iš turtingos, ekonomiškai stiprios šalies į nedidelį kurortą gyventi atvažiavusi mergina atvirauja čia prisitaikiusi nesunkiai. „Keista iš pradžių buvo žiūrėti į pardavėjas ar praeivius, kurie atrodydavo lyg būtų labai pavargę ir dėl to pikti. Pas mus žmonės sutikęs nepažįstamą visuomet nusišypsos, pasisveikins, persimes geru žodžiu. O čia pirmas išpūdis buvo,

jog aplink gana uždari žmonės, - šypsosi Ela. – Bet laikui bėgant įsitikinau, kad tokia jau lietuvių prigimtis viešai nerodyti jausmų“. Iš pradžių mergina net nesuprasdavo, kodėl jos naujieji pažįstami lietuviai į ją kreipiasi taip stačiokiškai – „Ela, paduok“, „nunešk“ ir pan. „Naujojoje Zelandijoje tokiu atveju visuomet yra privalomas žodis „prašau“, o čia – kalba kaip su tarnaite“, - juokiasi mergina, perpratusi lietuvių būdą, kad tokia me bendravime nėra nieko pikto ar įžeidžiančio.

Su uošviais, Irena ir Juozu Kišonais, moteris bendrauja artimai, kaip su savo tėvais. Be jų moralinės paramos ir gero žodžio iš tolimos šalies atvažiavusiai Elai prisitaikyti naujoje aplinkoje būtų kur kas sunkiau.

Panaši į mamą

Kaip reagavo Irena, sužinojusi, kad jos marti bus kitatautė, mergina iš kito pasaulio pusrutulio? „Buvo, aišku, keista, prisiminus Aleno priesakus apie gražiąsias

trais namais



Filmuotą reportažą žiūrėkite internete www.druskonis.lt



„Naujojoje Zelandijoje - gamtos grožis neišpasakytas“, - pasakoja Juozas Kišonas



Ela su Niku išbando motociklus

lietuaites, - juokiasi I.Kišonienė. – Bet sūnus apie savo pasirinkimą mums pranešė iškart, o tai buvo ženklas, kad jo ketinimai rimti. Paskambinęs jis pasakė, kad Ela labai panaši į mane jaunystėje. Ir iš tiesų, jiedu su Alenu labai tinka vienas kitam - abu tikrai panašūs, tamsių plaukų, rudų akių“.

Druskininkietį, įsimylėjusį Elą, į savo šeimą svetingai priėmė ir merginos tėvai. Mūsų kurorte Elos mama lankėsi vieną kartą, o tėtis – jau du kartus. „Ačiū jums už dėmantą“, - atviruką su tokiais žodžiais apie žentą Aleną iš Elos tėvų pernai gavo Irena Kišonienė.

Dienas Druskininkuose Ela leidžia, prižiūrėdama sūnų, skaitydama, bendraudama su lietuvišiais, jos naujomis draugėmis. Lietuviška virtuvė Elą sužavėjo, bet namuose moteris dažniausiai gamina itališką ir azijietišką maistą. Gyvendama bulvių patiekalais garsėjančiame krašte, ji kratosi vienintelio patiekalo – bulvių plokštainio. „Cepelinai – puiku, šaltibarščiai, - irgi, tik kugelis nepatinka. Ir ląšinių nemėgstu“, - sako Ela.

Negirdėjo lojančių šunų

Škotų, švedų, anglų ir kitų tautų giminės kraujo turinti moteris su namiškiais Naujojoje Zelandijoje beveik kasdien bendrauja internetu per skype-ą. Išsilgti artimųjų Ela dar nespėjo. Kišonai šiandien gyvena dar šviežutėliais išpūdziais iš kelionės aplink pasaulį. Visai neseniai Kišonų penketukas - Irena, Juozas, Alenas, Ela ir Nikas grįžo iš du mėnesius trukusios viešnagės Naujojoje Zelandijoje. Ten jie lankė Elos giminės ir apžiūrėjo šalį, kurią turistai apibūdina svajonių žeme: „Čia taip gražu, kad net norisi suvalgyti“.

Varginanti 12 valandų kelionė lėktuvu iki Honkongo, po to dar tiek pat iki Naujosios Zelandijos, - visa tai niekis, palyginus su tuo grožiu, kokį Kišonai išvydo važinėdami po Elos gimtinę. „Naujoji Zelandija – buvusi Anglijos kolonija, kurioje pagal anglų tradicijas suformuoti nuostabūs senoviški parkai, o pati gamta – tarsi pasakų paveikslai. Ežerai smaragdo spalvos, krištolinės upės, sniego kepu-

rėmis dengti kalnai, - pasakoja Irena. – Labiausiai čia mus sužavėjo laisvi žmonės, geranoriškas požiūris į atvykėlius. Naujojoje Zelandijoje nėra daugiabučių kaip pas mus, visi turi nuosavus namelius, augina šunis: nepatikėsit, aš per du mėnesius neišgirdau lojančio šuns ir nemačiau keturkojo su antsnukiu ar pavadėliu. Atrodo, kad čia gyvena laimingi, gerumu spinduliuojantys žmonės. Ir visi be galo mėgsta sportuoti“.

Visur – ideali švara

„Dideles pajamas iš turizmo gaunančioje šalyje nėra bedarbių. Kalnuose daug trykstančių terminių šaltinių, gerai išvystyta poilsio ir turizmo infrastruktūra. Nustebino, kad viešbučiuose, baseinuose ir kitose viešose vietose dirba daugiausiai pagyvenę žmonės. Ten nėra, kaip pas mus dabar madingos taisyklės, kad už kasos ar prie rankšluosčių turi būtina stovėti ilgakojė mergina. Pagyvenę žmonės ten taip nenurašomi, kaip pas mus, ir dėl to šalis tik išlošia“, - sako I.Kišonienė. Druskininkiečius Naujojoje Zelandijoje nustebino, kad čia nėra apkūnių žmonių ir visur ideali švara. „Net ir nemokamuose tualetuose, o mokamų, beje, ten net ir nemačiau“, - priduria moteris.

Ramią, saugią ir nebrangią pragyventi šalį pamėgę turtingi Amerikos pensininkai, kurių čia ypač daug plūstelėjo po 2001 m. rugsėjo 11-osios išpuolių.

Skersai išilgai apžiūrėję tolimą kraštą, atgal į namus Kišonai keliavo per Kanadą. Apsizvalgę ten, druskininkiečiai nuskrido aplankyti dar ir Amerikos.

Namai – visas pasaulis

„Aš esu Kišonas“, - tvirtai lietuviškai taria mažasis Nikas, apskabinęs močiutės Irenos koją, ir tuoj pat nulekia į senelio Juozo glėbį. „Juozuk, Juozai – dažniausiai taip vadina jį Nikas, - juokiasi Irena. – Senelį jis labai myli, ir žalią jį „Passat-ą“ atskiria iš tolo“. „Stebimės visi – vos dvejus metus anūkas turi, o žino visas mašinų markes“, - šypsosi Kišonai, turintys progą kartu su anūku gerai išmokyti kalbėti angliškai. Naujojoje Zelandijoje, tapusioje jų šeimos antraisiais namais, kaip žinia, yra dvi valstybinės kalbos – maorių ir anglų. Ela šypsosi, kad uošviams lengviau būtų išmokyti pirmųjų Naujosios Zelandijos gyventojų kalbą, kadangi maoriai žodžius irgi taria taip, kaip jie parašyti.

„Savo vaikais galim tik didžiulius. Alenas su Ela – visai kitokio mąstymo ir pasaulėžiūros žmonės. Jiems namai – visas pasaulis, ir visur jie jaučiasi gerai. Jie – ne materialistai, jiems nereikia jokių namų, butų. O kam, sako, to namams Druskininkuose? Mes dar nežinom, kurioje šalyje gyvensim, - šypsosi Irena. – Mes jau pripratome, kad jie daugiau gyvena ant lagaminų nei namuose. Nikas toks mažas, o jiedu su vaikeliais jau spėjo apvažiuoti ir Italiją, Ameriką, ir Havajus“.

Baigiamoji festivalio šventė

Rugsėjo 22-ąją pažymėsime 135-ąsias M.K.Čiurlionio gimimo metines. Kartu tai laikas, kai baigiasi 8-ą kartą vykęs tarptautinis menų festivalis „Druskininkų vasara su M.K.Čiurlioniu“.

Virgilijaus Noreikos dovana

Rugsėjo 22-ąją, trečiadienį, 16 val. žymiojo menininko memorialiniame muziejuje bus surengtas M.K.Čiurlionio meno mokyklos moksleivių ir mokytojų koncertas, apdovanoti Druskininkų moksleiviai, rašinių ir piešinių čiurlioniškąja tema konkursų laureatai, o vakare, 20 val., SPA Vilnius SANA salėje vyks baigiamoji festivalio šventė, kurią druskininkiečiams ir kurorto svečiams padovanos operos solistas prof. Virgilijus Noreika, jau daug dešimtmečių puošiantis Lietuvos muzikinę kultūrą. Tai jubiliejinis didžio nūdienos dainiaus koncertas, į kurį atvyks ir jau pagarsėję profesoriaus mokiniai. Tad skambės gražiausios dainos, arijos, ansambliai... Taipogi bus atidaryta Aleksandro Vitulskio tapybos darbų paroda.

Taip atsiveiks ilgiausiai trunkantis, didžiausias, kurortui padovanojęs per 50 įvairių profesionaliojo meno renginių, festivalis.

Per vasaros mėnesius

Nuo birželio 20 iki rugsėjo 22 d. Druskininkų muziejuje, sanatorijų salėse, bažnyčioje, prie paminklų, gražiausiose gamtos erdvėse vyko viena didelė klasikinio meno šventė. Festivalio skiriamuoju brožu buvo dėmesys ir pagarba M.K.Čiurlionio kūrybai ir jos sklaidai Lietuvoje ir už jos ribų. Per gražiausius vasaros mėnesius gražiausiame Lietuvos kurorte surengti 34 koncertai, 3 parodos, naujausių leidinių, filmų, plokštelių apie M.K.Čiurlionį pristatymai, kompozitorių, rašytojų kūrybos vakarai, muzikinės literatūrinės popietės, pokalbis prie apskrito stalo gamtos įtakos kūrėjams tema, piešinių ir rašinių konkursai, ekskursijos bei kiti renginiai.

Kaip kasmet, ryškus festivalio akcentas – M.K. Čiurlionio studijų savaitė. Jos metu suteikta galimybė susipažinti su naujausiais žymiu M.K. Čiurlionio kūrybos tyrėju – muzikologu, dailėtyrininku, literatūrologu bei nūdienos menininku kūrybiniais dar-



Virgilijus Noreika

bais. Konferencijoje pranešimus skaitė net 19 pranešėjų iš Lietuvos, Japonijos, Lenkijos.

Smuiko muzikos šventė

Net 8 kartus kamerinės muzikos gerbėjus į žinomų Lietuvos ir svečių iš užsienio šalių (Šveicarijos, Norvegijos) atlikėjų koncertus kvietė Druskininkų muziejus, 10 kartų sekmadieniais Druskininkų bažnyčioje skambėjo sakralinė muzika, atliekama ne tik mūsų atlikėjų, bet ir svečių iš Vokietijos, D.Britanijos.

Į M.K. Čiurlionio studijų savaitę prasmingai įsiliejo kitas, visą savaitę trunkantis renginys – Smuiko muzikos šventė ir 15-tus metus rengiama smuikininkų meistriškumo mokykla, kurios metu buvo surengta net keliolika jaunųjų smuikininkų koncertų, vyko smuiko pamokos, seminarai muzikos interpretavimo ir jaunųjų smuikininkų ugdymo temomis.

Būsime kartu ir 2011 metais

Šiųmetinis festivalis „Druskininkų vasara su M.K.Čiurlioniu“ artėja į pabaigą, tačiau jau pradėjome pasirėngimą 9-ajam, kuris turėtų būti ypatingas savo dvasia ir turiniu, nes UNESCO 2011 metus paskelbė 100-ųjų M.K.Čiurlionio mirties metinių paminėjimo metais.

Lietuvos muzikų rėmimo fondas nuoširdžiai dėkoja Druskininkų savivaldybei ir jos administracijai, kultūros ir švietimo įstaigoms, Druskininkų bažnyčiai, sanatorijoms, SPA centrams ir gausiam būriui rėmėjų bei talkininkų už dėmesį ir pagarbą M.K.Čiurlionio kūrybai, už supratimą ir pagalbą. Būkime kartu ir 2011-aisiais.

Lietuvos muzikų rėmimo fondo inf.

V. Juodpusio nuotr.



Festivalio renginiai sulaukdavo didelio žiūrovų dėmesio

Šeštadienis, rugsėjo 18 d.

8.00 "Kelias".
8.15 "Gimtoji žemė".
8.45 "Stebuklingas Gaveino kristalas".
9.00 "Paslapčių sodas".
9.30 "Atgal į ateitį".
10.00 "Linksmoji šeimynėlė".
10.30 "Ryto sukintinis su Zita Kelmickaite".
12.00 "Nuskendęs pasaulis". Dok. f. 2005 m.
13.00 "Našlių pakrantė".
13.30 "Komisaras Montalbana. Lygios sąlygos". Detektyvas. Italija. 2005 m. N-7.
15.30 "Gamtos patuliai".
16.00 Žinios. (su vertimu į gestų kalbą).
16.10 Sveikintimų koncertas.
18.00 "Kine kaip kine".
18.30 "Geltontų plytų kelias". TV muzikinė pasaka. 1993 m.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.00 "Skafandras ir drugelis". Biografinė drama. JAV, Prancūzija. 2007 m. N-7.
23.05 "Atomis viešulys". Veiksmo trileris. JAV. 2002 m. N-14.
0.50 Pabaiga.

06.25 Dienos programa.
06.30 "EimiJumi roko grupė".
06.55 "Nerealių draugų namai".
07.20 "Keisti Blynelio Džeko nutikimai".
07.45 "Superfilmukai!".
08.10 "Magija".
08.35 "Betmenas".
09.00 "Brangioji, aš sumažinau vaikus".
10.00 "Misija "Pelėdos". 2006 m. Nuotykių f. šeimai. JAV.
11.40 "Maža aukščiausioji lyga". 1994 m. Komedijs. JAV.
13.55 "Kremas".
14.50 "Laukinė širdis".
17.00 "Ateities Lietuva". Diskusijų laida.
17.45 "Super KK2". N7.
18.45 Žinios.
19.00 "Kviečiu šokti".
23.00 "Bebaimis". N7. 2000 m. Veiksmo trileris. JAV.
01.00 "Neatsilikti nuo Steinų". N7. 2006 m. Komedijs. JAV.

06.20 Teleparduotuvė.
06.35 "Pirmąkart Žemė".
07.00 "Smalsutė Dora".
07.30 "Vėžiukai nindžės".
08.00 "Aiškiaregys".
09.00 "Apie ūkį ir bites".
09.30 "Mamyčių klubas".
10.00 "Skola tėtui". JAV. 1994. Komedijs.
12.10 "Mažoji indėno nuotykių". Kanada. 1997. Nuotykių f.
14.45 "Rembo sūnus". Prancūzija, Didžioji Britanija, Vokietija. 2007. Komedijs.
16.40 "Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai".
17.10 "Kodėl?".
18.00 "Žiūrime, ką turime".
18.45 TV3 žinios.
19.00 "Šok su manimi".
22.30 "Nepadorus pasiūlymas". JAV. 1993. Drama.
01.05 "Pamergė". Prancūzija, Vokietija, Italija. 2004. Trileris.
03.10 Programos pabaiga.

Baltijos TV
6.29 Programa.
6.30 "Televitrina".
7.00 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
7.30 Europos sunkvežimiu žiedinių lenktynių čempionatas. 6 etapas (k.)
8.00 "Gimnazistai".
9.00 "Autofanai".
9.30 "Statybų TV".
10.00 "Šeštadienio rytas".
11.00 "Pasaulis pagal lietuvius".
11.30 "Kung Fu akademija". (N-7).
12.00 "Mental".
13.10 "Sunku patikėti meile". Melodrama (N-7). Indija, 2007 m.
15.35 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
16.45 "Tarp miesto ir kaimo".
17.15 "Mano šaunioji sodyba" (k.)
17.45 "Mental".
19.00 "Nepatvirtinta diagnozė". 20.00 Žinios.
20.20 "Liejyklos gatvė".
21.20 "Nostradamas". Veiksmo (N-14). JAV, Kanada, 2000 m.
23.05 "Tunelis į laisvę". 1 s. Drama (N-7). Italija, Vengrija, 2004 m.
01.10-06.00 "Bamba". (S).

7.00 Šeštadienio rytas.
8.00, 9.00, 16.00, 20.30 Mūsų naujienos.
9.05 "Mano puikioji auklė".
9.45 Sveikata.
10.30 Skanėstas.
11.10 Levas Durovas.
12.10 Sajunga.
12.40 Vaid. f. "Mano meilus ir švelnus žvėris".
15.00 Ringas.
16.15, 21.00 Sporto naujienos.
16.20 Tour de France.
17.15 Šlovės minutė.
18.55 Vienas prieš visus.
19.55 Lauk manęs. Baltarusija.
21.05 Melo detektorius.
22.10 Paris Hilton prožektorius.
22.50 Vaid. f. "Vanilė ir šokoladas".
0.40 Vaid. f. "Uždrausta karalystė".

6.50 Dok. serialas.
7.20 Religinė laida.
7.45 Sporto apžvalga.
7.55 Labas rytas, Baltarusija!
9.00, 12.00, 15.00, 19.00 Naujienos.
9.05 Sveikata.
9.35 Dok. serialas.
10.30 Žvaigždžių gyvenimas.
11.25 Dok. serialas.
12.10 Vaid. f. "Vyrai".
14.05 Dok. f.
14.35 X zona.
15.10 Regiono naujienos.
15.30 Aplink planetą.
16.15 Dok. serialas.
17.10 Videofilmas.
17.40 Videofilmas.
17.55 Jūsų loto.
18.45 Loterija.
19.25 Keno.
19.30 Koncertas.
21.00 Panorama.
21.40 Vaid. f. "Gyvenimas ar kažkas panašaus".
23.25 Vaid. f. "Hanibalas. Pradžia".

6.50 Programa.
6.54 TV parduotuvė.
7.10 "Reporteris".
8.00 "Teletabiai".
9.00 Vaid. f. "Valdybos pirmininkas". Komedijs. 1997 m., JAV (N-7) (k.).
11.00 "Dėmesio! Į ekraną!".
11.30 "Reporteris".
12.15 "Skonio reikalas".
13.05 "Megakonstrukcijos". "Aukso vartų tiltas".
14.00 "Sutverti žudyti". "Vandenyne" (N-7).
15.00 "Pagaminta Lietuvoje".
15.30 "Dėmesio! Į ekraną!".
16.00 Žinios.
16.05 "Super L.T.". 17.00 Žinios.
17.10 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras".
18.00 Žinios.
18.20 "Griūk negyvas!" (N-7).
19.00 Žinios.
19.10 "Skonio reikalas".
20.00 Žinios.
20.10 "Kas tu toks?".
21.00 "Reporteris".
21.30 Vaid. f. "Greitkelis". Kriminalinė drama. 2002 m., JAV (N-14).
23.30 Vaid. f. "Bitininkas: Mirusiųjų diena". Šiaubų. 1999 m., JAV. (S)
01.30 Programos pabaiga.

Sekmadienis, rugsėjo 19 d.

8.15 "Stebuklingas Gaveino kristalas".
8.30 "Paslapčių sodas".
9.00 "Pašėlę Tornberiai".
9.25 "Aviukas Šonas".
9.35 "Ragai ir kanopos sugrįžta".
10.00 "Gustavo enciklopedija".
10.30 Vaikų populiariosios muzikos festivalis "Mes - pasaulis".
12.30 Pasaulio dokumentika. "Kalėjimo bėgliai. Tikros istorijos". Dok. serialas. Australija. 2008 m. 1 s.
13.30 "Puaro".
15.30 Šventadienio mintys.
16.00 Žinios. (su vertimu į gestų kalbą).
16.15 "Gamtos kodas". Viktorina.
17.00 "Klausimėlis".
17.15 "Septynios Kauno dienos".
18.00 Popietė su Algimantu Čekuoliu.
18.30 "Stilius".
19.30 "Bėdų turgus".
20.30 Panorama.
20.45 "Savaitė".
21.10 Vaikų "Eurovizijos" dainų konkurso nacionalinė atranka. 2 laida. (k.)
23.00 "Nekalti balsai". Karo drama. Meksika, JAV, Puerto Riko. 2004 m. N-14.
1.05 Pabaiga.

06.25 Dienos programa.
06.30 "EimiJumi roko grupė".
06.55 "Nerealių draugų namai".
07.20 "Keisti Blynelio Džeko nutikimai".
07.45 "Superfilmukai!".
08.10 "Magija".
08.35 "Betmenas".
09.00 "Sveikatos ABC".
10.00 "(Re)Animuotiėjai". 2006 m. Nuotykių f. šeimai. JAV.
11.35 "Policijos akademija 5. Užduotis Majamio pakrantėje". 1988 m. Komedijs. JAV.
13.20 "Linksmieji Tomas ir Džeris".
13.50 "Kremas".
14.50 "Laukinė širdis".
17.00 "Nuo... Iki..." (k.)
17.45 "Teletoto".
18.41 "Ūkiškas požiūris".
18.45 Žinios.
19.00 "Savaitės įvykių TOP 5".
19.30 "2 minutės šlovės".
21.30 "Gimęs sukelti pragarą". N14. 2010 m. Veiksmo f. JAV.
23.30 "Oušeno dvyliktukas". N7. 2004 m. Kriminalinė komedijs. JAV.

06.20 Teleparduotuvė.
06.35 "Pirmąkart Žemė".
07.00 "Smalsutė Dora".
07.30 "Vėžiukai nindžės".
08.00 "Aiškiaregys".
09.00 "Sveikas žmogus".
10.00 "Loch Nesas". Didžioji Britanija, JAV. 1996. Drama.
12.05 "Edvardas Žirkliarankis". JAV. 1990. Fantastinė drama.
14.15 "Undinės". JAV. 1990. Romantinė komedijs.
16.30 "Dar pažiūrėsime...".
17.10 "Paskutinė instancija".
18.00 "Farai".
18.45 TV3 žinios.
19.00 Savaitės komentarai.
19.30 "Lietuvos talentai 2010".
21.00 "Transporteris 3". Prancūzija, Didžioji Britanija. 2008. Veiksmo f.
23.05 "Pabėgimas iš Los Andželo". JAV. 1996. Veiksmo f.
01.10 "Kompanionas". JAV. 1996. Komedijs.
03.10 Programos pabaiga.

Baltijos TV
6.29 Programa.
6.30 "Televitrina".
7.00 "Pasaulis pagal lietuvius".
7.30 "Statybų TV" (k.)
8.00 "Nesėsi - nepjausi".
8.30 "Tauro ragas".
9.00 "Žvejų mūšis".
9.30 "Autopilotas".
10.00 "Sekmadienio rytas".
11.00 "Mano šaunioji sodyba".
11.30 "Spąstai".
12.00 "Mental".
13.10 "Valstybės kelias".
14.10 Sveikintimų koncertas.
16.10 Užsienio naujienos.
16.45 "Girių horizontai".
17.15 "Tarp miesto ir kaimo".
17.45 "Mental".
19.00 "Sankirtos".
19.30 "Verslo širšės".
20.00 Žinios.
20.20 "Spąstai".
20.55 "Zandbergo žavesys". Melodrama (N-7). Vokietija, 2008 m.
22.45 "Samdiny". (k.) Trileris (N-14). JAV, 2006 m.
00.40 "Kung Fu akademija". (N-7).
01.10-06.00 "Bamba". (S).

7.00 Sekmadienio rytas.
8.00, 9.00, 16.00 Mūsų naujienos.
9.05 Sekmadienio pamokslas.
9.20 "Mano puikioji auklė".
9.55 Padirki užrašai.
10.15 Kol visi namie.
11.10 Fazenda.
11.50 Rytinis paštas.
12.25 Vaid. f. "Auklė".
14.05 Mano genealogija.
15.00 Ringas.
16.15 Sporto naujienos.
16.20 Gyvenamoji aplinka.
17.40 Titanų mūšis.
18.55 Susituokime.
20.00 Kontūrai.
21.05 Ledas ir ugnis.
0.05 Pietų Butovas.

8.10 Anim. f.
9.00, 12.00, 15.00, 19.00 Naujienos.
9.05 Arsenalas.
9.35 Dok. serialas.
9.50 Kelionių almanachas.
10.15 "Virėjas namuose".
10.50 Off stage life.
11.05 Dok. serialas.
12.10 Vaid. f. "Nepaprasti italų nuotykių Rusijoje".
14.05 Dok. serialas.
15.10 Regiono naujienos.
15.30 "Eurovizija 2010".
15.55 Vaid. f. "Planeta 51".
17.30 Futbolas.
18.05 Superloto.
19.15 Off stage life.
19.30 Mano tiesa.
20.30 Sportloto.
20.50 Keno.
21.00 Dėmesio centras.
22.05 "Likvidavimas".

6.50 Programa.
6.54 TV parduotuvė.
7.10 "Reporteris".
7.40 "Teletabiai".
8.30 "Girių takais".
9.00 Vaid. f. "Kalvino nuotykių karaliaus Artūro pilyje". Filmas visai šeimai. 1995 m., JAV
11.00 "Dėmesio! Į ekraną!".
11.30 "Reporteris".
12.00 "Plėšrūno instinktas". "Priešistorinis kardantis tigras" (N-7).
13.00 "Megakonstrukcijos". "Didysis Bostono tiltas".
14.00 Festivalis "Tamsta Muzika 2010". "Freaks on Floor".
15.00 "Ekovizija".
15.30 "Dėmesio! Į ekraną!".
16.00 Žinios.
16.05 "Katastrofų tyrimai". "Černobylio katastrofa" (N-7).
17.00 Žinios.
17.10 "Skonio reikalas".
18.00 Žinios.
18.10 Lietuvos futbolo A lygos čempionato rungtynės: Klaipėdos "Klaipėda" - Vilniaus "Žalgiris". Tiesioginė transliacija iš Klaipėdos.
Pertraukioje - Žinios.
20.00 Žinios.
20.10 "Super L.T.". 21.00 Žinios.
21.15 "24/7".
22.15 Vaid. f. "Riplio žaidimas". Trileris. 2003 m., JAV, Italija, Anglija. Trileris (N-14).
00.30 Programos pabaiga.

Pirmadienis, rugsėjo 20 d.

6.00 "Labas rytas".
9.00 "Namelis prerijoje".
10.00 "Atžalotai".
11.00 "Tarp Rytų ir Vakarų".
12.00 "Haris ir Hendersonai".
12.30 Vaikų "Eurovizijos" dainų konkurso nacionalinė atranka. 2 laida. (k.)
14.15 "Savaitė". (k.)
14.45 "Klausimėlis.lt". (k.)
15.00 "Kultūrų kryžkelė".
15.15 "Kaprio sala".
16.15 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
17.05 "Senis".
18.15 "Šiandien".
18.45 "Komisaras Reksas".
19.45 "Idėjų metas".
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.15 "Savaitės atgarsiai".
22.04 Loterija "Perlas".
22.15 Pasaulio panorama.
23.15 Vakarų žinios.
23.30 "Las Vegas".
0.30 Pabaiga.

6.25 Dienos programa.
6.30 "Bazas Šviesmetis ir žvaigždžių komanda".
6.55 "Benas Tenas".
7.20 "Šegis ir Skūbis Dū".
7.45 "Miegamasis rajonas".
8.55 "Super KK2". (k.) N7.
9.55 "Policijos akademija 5. Užduotis Majamio pakrantėje". (k.) 1988 m. Komedijs. JAV.
11.30 "Žvaigždžių klubas" (k.)
12.00 "Neišgalvoti gyvenimai" (k.)
12.30 "Degrasis. Naujoji karta".
13.30 "Tazmanija".
14.00 "Tomo ir Džerio pasakas".
14.30 "Našlaitė Lola".
16.30 "Velnikiškė".
17.30 "Kryžminė ugnis".
18.25 "Iki pasimatymo, mama".
18.40 "Misija. darbas".
18.45 Žinios.
19.10 "KK2". N7.
19.40 "Nuo... Iki...".
20.30 "Kažkas atsitiko".
21.00 "Mano mylimas priešė".
21.30 "Dviračio šou".
22.00 Žinios.
22.40 "Patriotų žaidimai". N7. 1992 m. Veiksmo trileris. JAV.
1.05 "Terminatorius. Saros Konor kronikos".
2.00 "Deksteris".

6.35 Teleparduotuvė.
6.50 "Tikrieji pabaisos".
7.20 "Simpsonai".
7.50 "Na ir kas".
8.55 "Meilės sūkurys".
10.00 "Naisių vasara".
10.45 "Edvardas Žirkliarankis". JAV. 1990. Fantastinė drama. N-7 (k.)
13.00 "Auklė".
13.30 "Patrakėlės katės".
14.00 "Bakuganas".
14.30 "Avataras".
15.00 "Madagaskaro pingvinai".
15.30 "Simpsonai".
16.00 "Nuodėmingsoji".
17.00 "Meilės jūra".
18.00 "Širdys paklydėlės".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Drašos kaina".
19.40 "Kodėl?".
20.30 "Gyvenimas yra gražus".
21.10 "Moterys meluoja geriau".
21.45 TV3 vakaro žinios.
21.58 "Loto 6. Auto loto".
22.00 "Nusivylusios namų šeimininkės".
23.00 "CSI Majamis".
0.00 "Herjai".
1.00 "Pagrobimas". N-14
1.55 "Andželos akys".
2.50 Programos pabaiga.

Baltijos TV
6.29 Programa.
6.30 "Televitrina".
7.00 "Spaudos apžvalga".
7.30 "Autofanai".
8.00 "Ekstrasensų mūšis".
9.00 "Šeštadienio rytas".
10.00 "Zandbergo žavesys". (k.) Melodrama (N-7). Vokietija, 2008 m.
12.00 "Televitrina".
12.30 "Atvirai su žvaigžde".
13.30 "Spaudos apžvalga". (k.)
14.00 "Labas vakaras, mielas".
14.35 "Ekstrasensų mūšis".
15.35 "Rahanas".
16.00 "Juodasis riteris".
17.00 "Labas vakaras, mielas".
17.35 "Smagiausios akimirkos".
18.10 "Atvirai su žvaigžde".
19.10 "Karštas vakaras".
20.00 Žinios.
20.25 "Sąmokslų teorija".
21.30 "Amerikos talentai IV".
23.20 Žinios.
23.45 "Valstybės kelias".
0.40 "Drūtsraigis Lietuvos Galilėnas 2010" IV-etapas, Zarasai (k.).
1.50-6.00 "Bamba". (S).

6.00, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.30, 23.05, 1.05 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 Kontūrai.
10.10 "Mano žmona mane pakerejo".
11.05, 13.05, 16.10, 18.15, 21.00, 23.20 Sporto naujienos.
11.10 "Pašėlęs angelas".
12.20 Detektyvai.
13.10 Kontrolinis pirkimas.
13.45 Mados nuosprendis.
14.50 Suprasti. Atleisti.
15.25 Noriu žinoti.
16.15 "Sutuoktųjų žiedas".
17.05 "Žodis moteriai".
18.20 "Laimingi kartu".
19.00 Lauk manęs.
20.00 Laikas.
21.05 Pasirinkimas.
22.10 "Dingę".
0.15 "Jevlampija Romanova".
1.20 Sporto naujienos.

6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
6.05, 7.10, 8.15 Labas rytas, Baltarusija!
7.05, 8.10 X zona.
7.30, 8.25, 11.50 Verslas.
8.30 Dok. f.
9.05, 19.55 "Anuška".
10.05 Gyvenimas kaip gyvenimas.
11.00, 17.50 "Išskyrėja".
12.10 Vaid. f. "Nepaprasti italų nuotykių Rusijoje".
14.05 Dok. serialas.
15.15, 19.15 Regiono naujienos.
15.30 Sveikata.
15.55 "Melžėja iš Chacapetovkos".
16.45

Sutelkia žmones džiaugsmui

Gintarė
PUGAČIAUSKAITĖ

„Jie nuolat gyvena idėjomis, nestojo energijos geiriems sumanymams įgyvendinti, veržliai imasi iniciatyvų veikti“, - apie aktyvius amatų mokyklos mokinius Ligita Milienę ir Vytautą Micevičių pasakoja mokyklos socialinė pedagogė L. Radiukevičienė.



Ligita Milienė ir Vytautas Micevičius organizuoja, planuoja bei veda amatų mokyklos renginius

Veržėsi iš kasdienybės

Ligita ir Vytautas praėjusį rudenį į Druskininkų amatų mokyklą atėjo vedini noro įsigyti pasirinktą specialybę: mergina – viešbučio darbuotojos, o vaikinai – automobilių remontininko. Pradėję uoliai mokytis, tuomet dar nė nepažįstami Ligita ir Vytautas nenujautė, į kokių renginių maratoną tuoj įsisuks. Tačiau pastebimai veiklūs, išradingi ir darbštūs mokiniai netruko susidomėti užklasine veikla mokykloje, įsilieti į kultūrinį mokinių gyvenimą. Ligita ir Vytautas vis ieškojo kūrybinės veiklos, naujovių – tiesiog veržėsi iš kasdienybės. Veikliams žmonėms netrukus buvo suteikta laisvė saviraiškai – jie ėmėsi organizuoti, planuoti bei vesti mokyklos renginius. Vienijami noro sutelkti visus mokyklos mokytojus ir mokinius linksmoms šventėms ir įvykiams paminėti, Ligita ir Vytautas susidraugavo, ėmė bendradarbiauti, talkinti vienas kitam.

Įgyvendino daugiau nei tikėtasi

„Šių dviejų jaunų žmonių dėka supratome, kad entuziazmas ir noras veikti suartina, sujungia žmones, paskatina juos pasitikėti savo jėgomis. Visa mokyklos bendruomenė buvo neabejinga jų veiklai, įsiliejo į renginių organizavimą, aktyviai juose dalyvavo. Ligita ir Vytautas visus metus nešė pakilią nuotaiką, nuolatinį šventės laukimą džiaugsmą, energiją, optimizmą. Mokytojų diena, mokinių krikštynos, naujametis renginys, Užgavėnių šventė, šimtadienis, prevencinis renginys „Keičiu smurtą ir žalingus įpročius į...“, teisinių žinių konkursas „Temidė“ - visuose įdėta tiek Ligitos ir Vytauto darbo, minčių, pasiruošimo ir nuoširdžių pastangų. Kiekvienas jų organizuotas renginys pavykdavo puikiai. Juos prisiminus užplūsta geros emocijos. Nė vienas svarbesnis įvykis per praėjusius metus mokykloje neapsiėjo be Ligitos ir Vytauto indėlio. Jie įgyvendino daugiau, nei buvo galima tikėtis“, - pasakoja L. Radiukevičienė.

Kuria bendruomenei šventę

Turtindami mokyklos kultūrinį gyvenimą renginiais, Ligita ir

Vytautas tobulėja ir patys: ugdo iškalbą, vaidybos, bendravimo įgūdžius, apsukriai planuoja laiką. Matydami šių aktyvių žmonių pastangas iš šalies, visi vieningai sutinka: jiems išties lengva. Ruoštis pamokoms mokykloje, rūpintis užklasinės veiklos reikalais, nugalėti jaudulį ir žengti į renginio vedėjų vietą, kurti išradingas šventines programas – tempas išties atrodo varginantis. Tačiau Ligita ir Vytautas gyvena tik geromis emocijomis ir nuovargio nejaučia. „Tik įveikę išbandymus realizuosime savo svajones, todėl dirbti mes nebijome. Norime gyventi linksmai, aktyviai, bendrauti ir bendradarbiauti, sutelkti žmones džiaugsmui. Tiesą pasakius, stengtis dėl bendro tikslo – sukurti mokyklos bendruomenei šventę yra kur kas lengviau nei abejingai žvelgti į ateitį ar net laukti jos su baime. Juk viskas priklauso nuo mūsų pačių – prisiimkime atsakomybę už savo gyvenimą ir imkimės veikti“, - ragina Ligita ir Vytautas.

Tikslai vis veda į priekį

Drąsiai atsakomybės ir iniciatyvos besiuošanys mokiniai nebijo nuvilti mokytojų ar kitų mokinių. Jiems kitų pasitikėjimas – vertybė, pelnyta atkakliu triūsu. „Išsikeliame sau tikslą, o tada jau ieškome būdų jam pasiekti. Suorganizuoti šventę ar tinkamai pasiruošti konkursui ne visada yra lengva, tačiau tereikia pasiskirstyti laiką, apmąstyti strategiją ir veikti. Kai išmoksti nevengti sudėtingų situacijų – nesvarbu, ar lipti į sceną, ar sukurti scenarijų svarbiu renginiui, tampa išradingas, sumanus, lankstus“, - patirtimi dalijasi Ligita ir Vytautas. Jiems didžiausias atpildas už darbą - patenkinti bendramoksliai, mokytojai bei įgyta patirtis, įspūdžiai.

Ligitai ir Vytautui prasidėjo dar vieni, paskutiniai, mokslo metai amatų mokykloje. Nepaisant to, jiedu tikina, kad neišnaudotų galimybių dar liko, o ir tikslai vis veda į priekį. „Vėl sieksime naujovių, smagių įvykių negailėdami jėgų“, - apie savo ketinimus šypsodamiesi užsimena Vytautas ir Ligita.

Kariūnas trapiame fotopasaulyje

Gintarė PUGAČIAUSKAITĖ

Jau 5 metus 21 – erių Justinas Balčius į pasaulį dažnai žvelgia pro fotoobjektvą, įamžindamas kasdienybės žavesį, netikėtumus ir grožį. Nuotraukose užfiksuoti reginiai tęsia savo gyvenimą fotoalbumuose – juose jau sugulė Druskininkų miesto ir apylinkių vaizdai. Gausus gimtojo miesto nuotraukų pluoštas liudija, kad Justinas ne tik pastebi, bet ir išsaugo krislelį kurorto grožio, šilumos kiekvienoje fotografijoje.

Žvilgsnis – gilesnis

„Druskininkai – tikra fotografo svajonė. Čia daugybė gamtos stebuklų, gyvybės, grožio – viskas prašyte prašosi būti įamžinta“, - teigia vaikinai, geriausias savo kadrus užfiksuojantis būtent Druskininkuose. Kelerius metus Lietuvos Krašto apsaugos sistemoje tarnaujantis Justinas mano, kad visi įvykiai žmogaus gyvenime dėlįjasi taip, kad jis galėtų įgyvendinti tai, kas jam yra skirta. 16-ojo gimtadienio proga iš mamos dovanų gavęs fotoaparata ir knygą apie fotografavimo ypatybes, vaikinai pamažu ėmė suprasti, kad kasdieniai vaizdai gali virsti įdomia menine fotografija. Justinas neslepia, kad mokosi ir tobulėja iki šiol. Laikui bėgant vaikinai nuotraukos vis meniškės, žvilgsnis – gilesnis, o patirtis – gausesnė. „Skaitau specialią literatūrą, domiuosi fotografijos naujovėmis, o žiniomis keičiuosi su draugu, kuris taip pat neabejingas fotografijai. Drauge išbandome vis ką nors naujo, mokomės iš savo klaidų“.

Trapu, bet labai žavu

Profesionalų fotoaparata už sutauptus pinigus įsigijęs Justinas neslepia, kad ši investicija į fotografiją – ne vienintelė. Vaikinai ketina pirkti ypatingą fotoobjektvą, skirtą atlikti profesionalioms makrofotografijoms. „Makrofotografija – tai objektų fotografavimas iš labai arti, dažniausiai nuo 1 iki 50 centimetrų atstumu“, - pasakoja Justinas. Vaikinai teigia, kad ši fotografijos rūšis leidžia išvysti tikrąjį, trapų ir laikiną gamtos grožį. „Makrofotografijoje galima užfik-

Justinas Balčius ir jo nuotrauka



suoti nuo žolės stiebo krentantį rasos lašą, boružę, išskleidusią sparnus, gležną medžio pumpurėlį ankstyvą pavasarį. Labai dažnai mes to nepastebime, o juk nuolat gyvename grožio apsuptyje“.

Justinas pabrėžia, kad gyvenimas keičiasi diena iš dienos, ir vaizdai – vis kiti: „Štai dangus ar tekanti upė kas akimirka vis kitokie. Gali padaryti keletą fotografijų iš eilės, o jos – jau skirtingos“. Vaikinai įsitikinę, kad tik stebėdamas, fiksuodamas ir lygindamas supranti, kaip viskas laikina, trapu, bet labai žavu. „Fotografuoju Druskininkus ir jų apylinkes visais metų laikais, įvairiu paros metu, netikėtose vietose ir net nesvarbu, kokiomis aplinkybėmis – kartais visai netikėtai suprantu, kad verta išsitraukti fotoaparata“.

Galimybes reikia išnaudoti

Justinas teigia, kad nuotrauka – tai ne vien pasigrožėjimo objektas – ji gali sukelti jausmus, išgyveni-

mus, sužadinti prisiminimus. „Štai vaizdai, kuriuos įamžinu prie Druskinio ežero, visada ypatingi. Jie byloja ne vien grožį, bet ir harmoniją, poilsį – ten puiki aura, kuri persiduoda ir yra juntama net fotografijoje“.

Iš tiesų daugeliui gali atrodyti netikėta: ryžtingas ir drąsus kariuomenės tarnautojas laisvu laiku pasineria į trapų ir paslaptinę meno pasaulį. Tačiau Justinas, visą laisvalaikį ir atostogas bei savaitgalius leidžiantis Druskininkuose, mano, kad tik priimdamas iššūkius žmogus išbando ir atranda save. Vaikinai nebijo rizikuoti, priimti naujovių, tobulėti. „Atrodo, kad daug kas gyvenime vyksta atsitiktinai, tačiau galimybes reikia pastebėti ir jas išnaudoti. Laikas prabėga greitai, todėl reikia jį įprasminti“. Iš tiesų Justino nuotraukose telpa kone visos mūsų gyvenimas – juk kiekviena diena, vaizdas ar jausmas turi savo spalvą ir išraišką.

Vasarą užbaigė su Merūnu



Atsisveikinimo su vasaros sezonu šventės pradėjo organizuoti ne tik Savivaldybė, bet ir miesto sanatorijos. „Gaila, nežinojom“, - išgirdę žinią apie šeštadienį kurorto centre, komplekso „Grand Spa

Lietuva“ kiemelyje, koncertavusių Merūną Vitulskį, kalbėjo nemažai druskininkiečių, nusivylusių dėl praleisto puikaus nemokamo renginio. Merūno Vitulskio koncerte grojo pučiamųjų orkestras „Trimi-



Tenoras Merūnas Vitulskis ir „Grand SPA Lietuva“ rinkodaros vadovas Simonas Girdzijauskas

tas“, lydymas savo gražuolių šokėjų.

Filmuotą reportažą žiūrėkite www.druskonis.lt

„Druskinio“ inf.

SPORTAS

● **Druskininkų sporto centras kviečia 2002/2003 metų gimimo berniukus** į krepšinio treniruotes, kurios vyksta antradieniais ir ketvirtadieniais 15.30 val. „Saulės“ pagrindinės mokyklos sporto salėje (treneris S.Šimkūnas, tel. 8-614 68568).

● **Mūsų savivaldybės futbolo komanda „SC/Arnika“** (treneris V.Kapčius) Alytaus apskrities futbolo pirmenybių II rato rungtynes namuose sužaidė lygiosiomis 1:1 su Alytaus „Centru“. Įvartį mūsų šaukimui pelnė M.Balčius. Gerai rungtyniavo: R.Pašukys, M.Upstas, V.Kalpokas, A.Tamulionis, J.Šimonis ir D.Norušis.

● **Savaitgalį Druskininkų sporto centre vyko tarptautinis moterų krepšinio turnyras**, kurio nugalėtoja tapo Kursko „Dinamo“ komanda, 2-ąją vietą užėmė Kauno „Viči-Aistės“, 3-ąją - Torunės „Energijos“, 4-ąją - Ivanovo „Energijos“ komandos.

● Kaip ir kiekvienais metais, prieš naują sezoną, **rugsėjo 10-12 d. Druskininkuose vyko Lietuvos krepšinio teisėjų asociacijos seminaras**, kur dalyvavo daugiau nei 300 Lietuvos įvairių krepšinio lygų teisėjų, komisarų ir sekretoriato darbuotojų. Seminaro, kuris mūsų kurorte vyko antrus metus iš eilės, metu daug dėmesio skirta naujų krepšinio taisyklių interpretavimui, teisėjavimo mechanikai, video krepšinio situacijų peržiūrai, rungtynių teisėjavimui. Taip pat buvo vykdomi fizinių normatyvų, teorijos testai, komisarai bei teisėjai aptarė savo darbo niuansus.

● **Rytų kovos menų klubas „Naglis“ ir treneris Renaldas Maziukas organizuoja shindokai karate treniruotes** san. „Baltarusija“ sporto salėje, Maironio g.2. Užsiėmimai vyksta antradieniais 18-19 val., ketvirtadieniais - 19-20 val. Tel. (8-673) 17001, (8-685) 38670.

Nauja ekspozicija „Girios aide“



Svečiai iš Ispanijos susipažįsta su naująja ekspozicija

Antanas LANKELIS

Bendradarbiavimas su Žemės ūkio universiteto Medžioklėtyros laboratorija tapo nauja gamtos pažinimo ekspozicija miško muziejuje „Girios aidas“. Pasikvietę konsultantais dailininkus, iškamšų meistrus, biologus, puikiai žinančius Druskininkų miškų urėdijos faunos įvairovę, sukūrėme naujos kartos ekspoziciją. Tikras savo srities specialistas V.Vasiliauskas, pėrėmęs žymaus profesoriaus T. Ivanausko pamokymus, patarimus, sukūrė miško faunos mokomuosius pavyzdžius. Šalia žymių mokslininkų profesorių P. Matulionio, A.Rukuižos, J.Kuprionio, T.Ivanausko pažintinių stendų jau nuo šių metų mokslo metų pradžios jaunieji gamtininkai turės galimybę mokykloje įgytas žinias pagilinti ir praktiškai įtvirtinti prie naujos ekspozicijos „Girios aidas“ muziejuje.

Buvo mūsų pergalių liudininkai



Druskininkų sporto centro direktorius Julius Matulevičius rugpjūčio 26-ąją į Turkiją atskrido kartu Lietuvos krepšininkais

Visą Lietuvą išjudinusių mūsų krepšinininkų pergalių pasaulio čempionate Turkijoje liudininkai buvo ir druskininkiečiai, lietuvių sirgalių būryje gaudę varžybų tribūnose. 5-eris mūsų šaukimų varžybas savo grupėje Izmirė stebėjo ir Druskininkų sporto centro direktorius Julius Matulevičius, ten pat susitikęs kitą druskininkietį Robertą Razgų, atvykusį palaikyti žemiečių iš Turkijos kurorto Alanijos, kur dirba. J.Matulevičius patvirtino tai, ką matėm televizijos ekranuose: mūsų sirgaliai buvo draugiški, vieningi ir azartiški,

kurių bendravimas tęsdavosi ir po varžybų. Tiek J.Matulevičius, tiek visi kiti betarpiškai sirgusieji už mūsų komandą medaliais įtikėjo po pergalės prieš Ispanijos rinktinę. Beje, su šios šalies sirgaliais lietuviams teko susidurti ir draugiškai pabendrauti.

J.Matulevičius į Izmirą atskridęs rugpjūčio 26-ąją kartu su Lietuvos vyrų krepšinio rinktinė, deja, turėjo iš Turkijos išvykti, kai mūsų pergalių maratonas persikėlė į Stambulą.

J.Matulevičius (kairėje) tarp sirgalių susitiko druskininkietį R.Razgų, atvykusį iš Alanijos kurorto, kuriame dirba



J.Matulevičius su Martyno Gecevičiaus tėvais

J.Matulevičiaus fotoaparatas liudija mūsų krepšinininkų pergalę



Sirgalių tribūnoje - Druskininkų sporto centro direktorius J.Matulevičius su Roberto Javtoko mama Alma (dešinėje)



Turkijos vėliavos fone

RENGINIAI

Rugsėjo 19 d. 13.30 val. Pramogų aikštėje Rudens koncertas „Šokim, trypkim“. Dalyvauja Druskininkų ir Simno „Bočių“ meno kolektyvai.

19 d. 17 val. San. „Eglė+“ konferencijų salėje Paskaita- susitikimas su tarptautinio centro Londone programų direktore Maureen Goodman. Dalyvaus soc. m. dr. Egidija Laumenskaitė. Įėjimas nemokamas.

25 d. 16 val. Druskininkų miesto muziejuje Andriaus Užkalnio susitikimas su skaitytojais.

Numegz-kite šiltas kojines vaikams

Laima ŽEKIENĖ

Druskininkų savivaldybės viešoji biblioteka, VŠĮ „Savanorių centras“ ir Goro provincijos atkūrimo grupės 12-oji pamaina (PAG-12) organizuoja akciją „Geros širdys – šiltos kojos“ ir kviečia padovanoti megztas kojines Afganistano Goro provincijos vaikams. Akcija vyks iki š.m. spalio 1 d.

Goras, viena iš 34 Afganistano provincijų, išsikūrusi centrinės Afganistano dalies šiaurės vakaruose, Hindukušo kalnuose. Tai skurdžiausia ir labiausiai atsilikusi šalies provincija, nuvarginta ne tik ilgamečių karų bei stichinių nelaimių, bet ir vis dar nesibaigiančių karinių vietinių genčių konfliktų. Žiemos (lapkričio - kovo mėnesiais) Afganistane itin atšiaurios ir sniegingos. Iš misijų Gore grįžę Lietuvos kariai pasakojo, jog dėl skurdo dažna šeima neišgali pasirūpinti šiltais drabužiais ir vaikų apavu. Vaikai, kuriems buvo amputuotos nušalusios galūnės, šiandien Afganistane neskaičiuojami. Šalyje jaučiama milžiniška humanitarinės ir socialinės pagalbos stoka.

Kviečiame visus geros valios druskininkiečius prisidėti prie šios kilnios akcijos ir padovanoti megztas kojines Goro provincijos vaikams. Numegzta kojines prašome atnešti į Druskininkų savivaldybės viešąją biblioteką (M.K.Čiurlionio g. 80) nuo 11- 18 val.

Dėkojame už Jūsų gerumą!



LTV
6.00 "Labas rytas".
9.00 "Namelis prerijoje".
10.00 "Giminės ir ...". TV vaid. serialas. 2000 m. 1 s.
11.00 "Ant svarstyklių".
12.00 "Haris ir Hendersonai".
12.30 "Ryto suktinis su Zita Kelmickaitė". (k.).
14.00 Sporto panorama. (k.).
14.30 Pasaulio panorama. (k.).
15.00 "Kultūrų kryžkelė".
15.15 "Kaprio sala".
16.15 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
17.05 "Senis".
18.15 "Šiandien".
18.45 "Komisaras Reksas".
19.45 "Pinigų karta".
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.15 Nacionalinė paieškų tarnyba.
22.04 Loterija "Perlas".
22.15 "Dingę".
23.15 Vakarų žinios.
23.30 "Las Vegas".
0.30 Pabaiga.



6.25 Dienos programa.
6.30 "Bazas Šviesmetis ir žvaigždžių komanda".
6.55 "Benas Tenas".
7.20 "Kas naujo, Skūbi Dū".
7.45 "Miegamasis rajonas".
8.55 "KK2". (k). N7.
9.30 "FTB" (k).
10.20 "Valanda su Rūta" (k).
11.55 "Kažkas atsitiko" (k).
12.30 "Degrasis. Naujoji karta".
13.30 "Tazmanija".
14.00 "Tomo ir Džerio pasakos".
14.30 "Našlaitė Lola".
16.30 "Velnčiukštė".
17.30 "Kur dingę Eliza?".
18.25 "Iki pasimatymo, mama".
18.45 Žinios.
19.10 "KK2". N7.
19.40 "Abipus sienos".
20.30 Neišgalvoti gyvenimai.
21.00 "Mano mylimas priešė".
21.30 "Dviračio šou".
22.00 Žinios.
22.40 "Snaiperis 3". N14. 2004 m. Veiksimo trileris. JAV.
0.20 "Terminatorius. Saros Konor kronikos".
1.15 "Deksteris".



6.35 Teleparduotuvė.
6.50 "Tikrieji pabaisos".
7.20 "Simpsonai".
7.50 "Na ir kas".
8.55 "Meilės sūkurys".
10.00 "Naisių vasara".
10.45 "Lietuvos talentai 2010".
12.15 "Akistata".
13.00 "Auklė".
13.30 "Patrakėlės katės".
14.00 "Bakuganas".
14.30 "Avataras".
15.00 "Madagaskaro pingvinai".
15.30 "Simpsonai".
16.00 "Nuodėmingoji".
17.00 "Meilės jūra".
18.00 "Širdys paklydėlės".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Drąsos kaina".
19.40 "Prieš srovę".
20.30 "Žiūrim, ką turim".
21.10 "Moterys meluoja geriau".
21.45 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Žvilgsnis į ateitį".
23.00 "CSI kriminalistai".
0.00 "Herojai".
1.00 "Pagrobimas". N-14
1.55 "Andželos akys".
2.50 Programos pabaiga.



6.29 Programa.
6.30 "Televitrina".
7.00 "Spaudos apžvalga".
7.30 "Kung Fu akademija". (N-7).
8.00 "Ekstrasensų mūšis".
9.00 "Sekmadienio rytas".
10.00 "Tunelis į laisvę". (k.). 1 s. Drama (N-7). Italija, Vengrija, 2004 m.
12.00 "Televitrina".
12.30 "Atvirai su žvaigžde".
13.30 "Spaudos apžvalga". (k.).
14.00 "Labas vakaras, mielas".
14.35 "Ekstrasensų mūšis".
15.35 "Rahanas".
16.00 "Juodasis riteris".
17.00 "Labas vakaras, mielas".
17.35 "Smagiausios akimirkos".
18.10 "Atvirai su žvaigžde".
19.10 "Karštas vakaras".
20.00 Žinios.
20.25 "Tarp miesto ir kaimo".
21.00 "Šeimos galva". Romantinė drama (N-7). JAV, 2000 m.
23.35 Žinios.
0.00 "Liejyklos gatvė".
1.00 "Sankirtos". (k.).
1.30 "Verslo širšės". (k.).
2.00-6.00 "Bamba". (S).



6.00, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.30, 23.05, 1.15 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 Gyventi sveikai.
10.15 "Mano žmona mane pakerejo".
11.05, 13.05, 16.10, 18.15, 21.00, 23.20 Sporto naujienos.
11.10 "Pašėlęs angelas".
12.20 Detektyvai.
13.10 Kontrolinis pirkimas.
13.45 Mados nuosprendis.
14.50 Suprasti. Atleisti.
15.25 Noriu žinoti.
16.15 "Sutuoktųjų žiedas".
17.05 "Žodis moteriai".
18.20 "Laimingi kartu".
18.55 Tegul kalba.
20.00 Laikas.
21.05 Pabėgimas.
23.25 Gyvenimo pasmė - pats gyvenimas.
0.25 "Jevlampija Romanova".
1.30 Sporto naujienos.



6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
6.05, 1.10 Sporto apžvalga.
6.10, 7.10, 8.15 Labas rytas, Baltarusija!
7.05, 8.10 X zona.
7.30, 8.30, 11.55 Verslas.
8.35 Arena.
9.05 Metropolit Filareto žodis.
9.15, 19.55 "Anuška".
10.10, 16.45 "Miegamasis rajonas".
11.05, 17.50 "Išskyrėja".
12.10 Vaid. f. "Girinis".
14.15 Dok. serialas.
15.15, 19.15 Regiono naujienos.
15.30 Kelionių almanachas.
15.55 "Melžėja iš Chacapetovkos".
18.50, 1.05 X zona.
19.25 Keno.
19.30 Interesų sritis.
21.00 Panorama.
21.55 "Apaštalas".
23.00 Griunvaldas.
23.25 Vaid. f. "Karo paukščiai".



6.50 Programa.
6.54 TV parduotuvė.
7.10 "Reporteris".
8.00 "Griūk negyvas!". (N-7)
8.30 "Teletabiai".
9.00 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras".
9.45 "Dėmesio! į ekraną!".
10:15 Savivaldos savaitė. (k.)
11.00 "Ekovizija".
11.30 "Griūk negyvas!". (N-7)
12.00 "Kas tu toks?".
12.50 "Reporteris".
13.40 "Lietuva tiesiogiai".
14.10 "Super L.T.".
15.00 "Griūk negyvas!". (N-7).
15:30 Savivaldos savaitė. (k.)
16.00 Žinios.
16.05 "Teletabiai".
17.00 Žinios.
17.10 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras".
18.00 Žinios.
18.20 "Griūk negyvas!". (N-7)
19.00 Žinios.
19.25 "Dėmesio! į ekraną!".
20:00 Savivaldos savaitė. (k.)
20.05 "Kas tu toks?".
21.00 "Reporteris".
21.50 "Lietuva tiesiogiai".
22.20 "Seksas ir miestas". (N-14).
22.55 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras".
23.45 "Dėmesio! į ekraną!".
00.20 "Reporteris".
01.10 Programos pabaiga.



6.00 "Labas rytas".
9.00 TV profilaktika.
15.00 "Kultūrų kryžkelė".
15.15 "Kaprio sala".
16.15 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
17.05 "Senis".
18.15 "Šiandien".
18.45 "Komisaras Reksas".
19.45 "Žurnalisto tyrimas".
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.15 "Teisė žinoti".
22.04 Loterija "Perlas".
22.15 "24 valandos".
23.15 Vakarų žinios.
23.30 "Las Vegas".
0.30 Pabaiga.



6.25 Dienos programa.
6.30 "Bazas Šviesmetis ir žvaigždžių komanda".
6.55 "Benas Tenas".
7.20 "Kas naujo, Skūbi Dū".
7.45 "Miegamasis rajonas".
9.00 TECHNINĖ PROFILAKTIKA.
15.00 "Tomo ir Džerio pasakos".
15.30 "Našlaitė Lola".
16.30 "Velnčiukštė".
17.30 "Kur dingę Eliza?".
18.25 "Iki pasimatymo, mama".
18.45 Žinios.
19.10 "KK2". N7.
19.40 "FTB".
20.30 "Žvaigždžių klubas".
21.00 "Mano mylimas priešė".
21.30 "Dviračio šou".
22.00 Žinios.
22.40 "Mentalistas".
23.40 "Ties riba".
0.35 "Terminatorius. Saros Konor kronikos".
1.30 "Deksteris".



6.35 Teleparduotuvė.
6.50 "Tikrieji pabaisos".
7.20 "Simpsonai".
7.50 "Na ir kas".
8.55 TECHNINĖ PROFILAKTIKA.
15.00 "Madagaskaro pingvinai".
15.30 "Simpsonai".
16.00 "Nuodėmingoji".
17.00 "Meilės jūra".
18.00 "Širdys paklydėlės".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Drąsos kaina".
19.40 "Akistata".
20.30 "Dar pažiūrėsime...".
21.10 "Moterys meluoja geriau".
21.45 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Psichiatras".
23.00 "CSI Niujorkas".
0.00 "Herojai". N-14
1.00 "Pagrobimas". N-14
1.55 "Andželos akys". (N-14)
2.50 Programos pabaiga.



6.29 Programa.
6.30 "Televitrina".
7.00 "Spaudos apžvalga".
7.30 "Autopilotas".
8.00 "Ekstrasensų mūšis".
9.00-15.05 Techninė profilaktika.
15.05 "Televitrina".
15.35 "Rahanas".
16.00 "Juodasis riteris".
17.00 "Labas vakaras, mielas".
17.35 "Smagiausios akimirkos".
18.10 "Atvirai su žvaigžde".
19.10 "Karštas vakaras".
20.00 Žinios.
20.25 "Be recepto".
21.00 "Jaunasis Kazanova". 1 s. Drama (N-14). Prancūzija, Italija, Vokietija, 2002 m.
22.55 Žinios.
23.20 "Nostradamas". (k.). Veiksimo (N-14). JAV, Kanada, 2000 m.
1.05-6.00 "Bamba". (S).



6.00, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.30, 23.05, 1.15 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 Gyventi sveikai.
10.15 "Mano žmona mane pakerejo".
11.05, 13.05, 16.10, 18.15, 21.00, 23.20 Sporto naujienos.
11.10 "Pašėlęs angelas".
12.20 Detektyvai.
13.10 Kontrolinis pirkimas.
13.45 Mados nuosprendis.
14.50 Suprasti. Atleisti.
15.25 Noriu žinoti.
16.15 "Sutuoktųjų žiedas".
17.05 "Žodis moteriai".
18.20 "Laimingi kartu".
18.55 Tegul kalba.
20.00 Laikas.
21.05 Garažai.
23.25 Gyvenamoji aplinka.
0.25 "Jevlampija Romanova".
1.30 Sporto naujienos.



6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
6.05, 1.35 Sporto apžvalga.
6.10, 7.10, 8.15 Labas rytas, Baltarusija!
7.05, 8.10 X zona.
7.30, 11.50 Verslas.
8.35 Interesų sritis.
9.05, 20.00 "Anuška".
10.05, 16.50 "Miegamasis rajonas".
11.00 "Išskyrėja".
12.10 Vaid. f. "Girinis 2".
14.15 Dok. serialas.
15.15, 19.15 Regiono naujienos.
15.30 "Melžėja iš Chacapetovkos".
16.20 Gandų patikrinimas.
17.50 "Paskutinis kordonas".
18.50, 1.30 X zona.
19.25 Sportloto.
19.30 Keno.
19.35 Žemės klausimas.
21.00 Panorama.
21.55 "Apaštalas".
23.00 Griunvaldas.
23.30 Vaid. f. "Šventojo liežuvis".



6.50 Programa.
6.54 TV parduotuvė.
7.10 "Reporteris".
8.00 "Griūk negyvas!". (N-7)
8.30 "Teletabiai".
9.00 Techninė profilaktika.
15.00 "Griūk negyvas!". (N-7).
15.30 TV parduotuvė.
16.00 Žinios.
16.05 "Teletabiai".
17.00 Žinios.
17.10 "Kas tu toks?".
18.00 Žinios.
18.20 "Griūk negyvas!". (N-7).
19.00 Žinios.
19.25 "Dėmesio! į ekraną!".
20:00 DRT žinios.
20.20 "POMĖGIAI".
21.00 "Reporteris".
21.50 "Lietuva tiesiogiai".
22.20 "Ekovizija".
22.55 DRT žinios. (k.)
23.45 "Dėmesio! į ekraną!".
00.20 "Reporteris".
01.10 Programos pabaiga.



6.00 "Labas rytas".
9.00 "Namelis prerijoje".
10.00 "Giminės ir ...".
11.00 "Forumas".
12.00 "Haris ir Hendersonai".
12.30 "Lietuvos tūkstantmečio vaikai". (k.).
14.00 Gustavo enciklopedija (k.).
14.30 Linksmoji šeimynėlė (k.).
15.00 "Kultūrų kryžkelė".
15.15 "Kaprio sala".
16.15 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
17.05 "Senis".
18.15 "Šiandien".
18.45 "Komisaras Reksas".
19.45 "Pagaminta Kinijoje".
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.15 "Mūsų dienos - kaip šventė". Estrados klasikos vakaras.
22.04 Loterija "Perlas".
23.15 Vakarų žinios.
23.30 "Specialioji jūrų policijos tarnyba".
0.30 Pabaiga.



6.25 Dienos programa.
6.30 "Bazas Šviesmetis ir žvaigždžių komanda".
6.55 "Benas Tenas".
7.20 "Kas naujo, Skūbi Dū".
7.45 "Miegamasis rajonas".
8.55 "KK2". (k). N7.
9.25 "Nuo... iki..." (k).
10.10 "Lietuvos daina" (k).
12.30 "Degrasis. Naujoji karta".
13.30 "Tazmanija".
14.00 "Tomo ir Džerio pasakos".
14.30 "Našlaitė Lola".
16.30 "Velnčiukštė".
17.30 "Kur dingę Eliza?".
18.25 "Iki pasimatymo, mama".
18.45 Žinios.
19.10 "KK2". N7.
19.40 "Valanda su Rūta".
21.00 "Mano mylimas priešė".
21.30 "Dviračio šou".
22.00 Žinios.
22.40 Europietiškas kaimas Lietuvoje.
22.43 "Karas be taisyklių". N14. 1998 m. Kriminalinis trileris. JAV.
0.25 "Terminatorius. Saros Konor kronikos".
1.20 "Sveikatos ABC" (k).



6.35 Teleparduotuvė.
6.50 "Tikrieji pabaisos".
7.20 "Simpsonai".
7.50 "Na ir kas".
8.55 "Meilės sūkurys".
10.00 "Naisių vasara".
10.45 "Paskutinė instancija".
11.30 "Muzikos čempionų taurė".
13.00 "Auklė".
13.30 "Patrakėlės katės".
14.00 "Bakuganas".
14.30 "Avataras".
15.00 "Madagaskaro pingvinai".
15.30 "Simpsonai".
16.00 "Nuodėmingoji".
17.00 "Meilės jūra".
18.00 "Širdys paklydėlės".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Drąsos kaina".
19.40 "Paskutinė instancija".
20.30 "Farai".
21.10 "Moterys meluoja geriau".
21.45 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Kobra 11".
23.00 "Kaulai".
0.00 "Herojai". N-14
1.00 "Pagrobimas". N-14
1.55 "Andželos akys". (N-14)
2.50 Programos pabaiga.



6.29 Programa.
6.30 "Televitrina".
7.00 "Spaudos apžvalga".
7.30 "Tauro ragas".
8.00 "Ekstrasensų mūšis".
9.00 "Be recepto".
9.35 "Šeimos galva". (k.). Romantinė drama (N-7). JAV, 2000 m.
12.00 "Televitrina".
12.30 "Atvirai su žvaigžde".
13.30 "Spaudos apžvalga". (k.).
14.00 "Labas vakaras, mielas".
14.35 "Ekstrasensų mūšis".
15.35 "Rahanas".
16.00 "Juodasis riteris".
17.00 "Labas vakaras, mielas".
17.35 "Smagiausios akimirkos".
18.10 "Atvirai su žvaigžde".
19.10 "Karštas vakaras".
20.00 Žinios.
20.25 "Lietuvos žinių tyrimas".
21.00 "Drakonų tiltas". Veiksimo (N-14). JAV, Honkongas, 1999 m.
22.50 Žinios.
23.15 "Jaunasis Kazanova". (k.).
1.00-6.00 "Bamba". (S).



6.00, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.30, 23.05, 0.50 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 Gyventi sveikai.
10.15 "Mano žmona mane pakerejo".
11.05, 13.05, 16.10, 18.15, 21.00, 23.20 Sporto naujienos.
11.10 "Pašėlęs angelas".
12.20 Detektyvai.
13.10 Kontrolinis pirkimas.
13.45 Mados nuosprendis.
14.50 Suprasti. Atleisti.
15.25 Noriu žinoti.
16.15 "Sutuoktųjų žiedas".
17.05 "Žodis moteriai".
18.20 "Laimingi kartu".
18.55 Tegul kalba.
20.00 Laikas.
21.05 Gaujos.
23.25 Pasirinkimas.
0.00 "Jevlampija Romanova".
1.05 Sporto naujienos.



6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
6.05, 1.05 Sporto apžvalga.
6.10, 7.10, 8.15 Labas rytas, Baltarusija!
7.05, 8.10 X zona.
7.30, 8.30, 11.50 Verslas.
8.35 Žemės klausimas.
9.05, 19.50 "Anuška".
10.00, 16.45 "Miegamasis rajonas".
11.00 "Paskutinis kordonas".
12.10 Vaid. f. "Riazaniškas smokingas".
13.50 Dok. serialas.
14.30 Dok. serialas.
15.15, 19.15 Regiono naujienos.
15.30 Dok. serialas.
15.55 "Melžėja iš Chacapetovkos".
17.50 "Paskutinis kordonas".
18.50, 1.00 X zona.
19.25 Keno.
19.30 Interesų sritis.
21.00 Panorama.
21.40 Aktualus interviu.
21.55 "Apaštalas".
23.00 Griunvaldas.
23.30 Vaid. f. "Visi mirs, o ač liksiu".



6.50 Programa.
6.54 TV parduotuvė.
7.10 "Reporteris".
8.00 "Griūk negyvas!". (N-7).
8.30 "Teletabiai".
9.00 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras".
9.45 "Dėmesio! į ekraną!".
10:15 DRT žinios. (k.)
11.00 "Mity grovėjai".
12.00 "Kas tu toks?".
12.50 "Reporteris".
13.40 "Lietuva tiesiogiai".
14.10 "Super L.T.".
15.00 "Griūk negyvas!". (N-7).
15:30 DRT žinios. (k.)
16.00 Žinios.
16.05 "Teletabiai".
17.00 Žinios.
17.10 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras".
18.00 Žinios.
18.20 "Griūk negyvas!". (N-7).
19.00 Žinios.
19.25 "Dėmesio! į ekraną!".
20:00 DRT žinios. (k.)
20.05 "Kas tu toks?".
21.00 "Reporteris".
21.50 "Lietuva tiesiogiai".
22.20 "Pagaminta Lietuvoje".
22.55 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras".
23.45 "Dėmesio! į ekraną!".
00.20 "Reporteris".
01.10 Programos pabaiga.



NEMOKAMI ASMENINIAI SKELBIMAI! TEL. 55116.

Jūsų skelbimai - "Druskonyje" + internete + "Alytaus skelbimai" + "Noriu"!

PARDUODA

1 KAMBARIO BUTAI

1 kambario 30,62 kv.m butą centre 3 a. M.K.Čiurlionio g. už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 05051.

1 kambario 30 kv. m butą (po remonto) 2 a. Vytauto g. už 93 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 11696.

1 kambario 34 kv. m butą 1 a. iš 2 Antakalnio g. 16 už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 35444.

1 kambario 32 kv. m butą 1 a. Viečiūnuose už 43 tūkst. Lt. Tel. (8-684) 34612.

1 kambarį 21 kv. m bendr. (įstiklintas balkonas) Verpėjų g. 4 už 15 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 95994.

1 kambario 38 kv. m butą 4 a. Druskininkų g. už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-623) 19763.

1 kambario 35 kv. m. butą 2 a. Merkinės g. už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 82182.

1 kambario 18 kv. m. butą 2 a. bendr. Gardino g. už 25 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 35062.

1 kambario 33 kv. m butą 5 a. Veisiejų g. už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 64505.

1 kambarį 16 kv. m bendr. Gardino g. už 10 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 33144.

1 kambario 40 kv. m butą 1/2a. Druskininkų g. už 119 tūkst. Lt arba keičia. Tel. (8-655) 11760, nuo 18 val.

1 kambario 30 kv. m butą Viečiūnuose už 35 tūkst. Lt. Tel. (8-684) 40141.

1 kambario 36 kv. m butą Ateities g. už 83 tūkst. Lt arba keičia į 3-4 kambarių butą su priemoka. Tel. (8-676) 96243.

1 kambario 19,5 kv.m butą 3 a. Viečiūnuose už 32 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 57237.

1 kambarį 10 kv. m bendrabutyje 1 a. Kudirkos g. už 23 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 24799.

1 kambario 30,5 kv. m butą 3 a. M.K. Čiurlionio g. už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 43641.

1 kambario 28,2 kv. m butą 2 a. Veisiejų g. už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 16888.

1 kambario 37 kv. m butą po remonto 5 a. Veisiejų g. už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-608) 70336.

1 kambario 30 kv. m butą 1 a. Gardino g. už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-654) 19332.

1 kambarį 22 kv. m bendr. su baldais Gardino g. už 16 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 53279.

1 kambario 36 kv. m butą 3 a. Ateitiesg. už 75 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 67346.

1 kambarį su virtuve 18,42 kv. m bendr. (įstiklintas balkonas) 3 a. Viečiūnuose už 12 tūkst. Lt. Tel. (8-627) 63022.

1 kambario 28 kv. m. butą 2 a. Mizarų g. už 65 tūkst. Lt. Tel. (8-68) 76682.

2 KAMBARIŲ BUTAI

2 kambarių 47 kv. m butą 3 a. M.K.Čiurlionio g. 7 už 170 tūkst. Lt. Tel. 55309, (8-653) 78404.

2 kambarių 51 kv.m butą 5 a. M.K.Čiurlionio g. už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 55826.

2 kambarių 50 kv. m butą 3 a. Druskininkų g. už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 06175.

2 kambarių 50 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 20142.

2 kambarių 42 kv. m butą M.K.Čiurlionio g.44, 2-ame aukšte už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 24722.

2 kambarių 52 kv. m butą Gardino g. už 100 tūkst. Lt, 2 kambarių 52 kv. m butą Liškiavos g. už 135 tūkst. Lt. Tel. 51696, vakare, (8-699) 56646.

2 kambarių 35 kv. m butą bendr. Gardino g. 38 už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-648) 49759.

2 kambarių 50 kv. m butą 1 a. Veisiejų g. už 139 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 36177, (8-675) 35169.

2 kambarių 38 kv. m butą bendr. Gardino g. 86 už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 86433.

2 kambarių po remonto, apšiltintą 50 kv. m butą 5 a. Ateities g. už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-680) 52223.

2 kambarių 52,84 kv. m butą 3 a. Viečiū-

nuose už 85 tūkst. Lt. Tel. 47420, (8-684) 40141.

2 kambarių 54 kv. m butą 2 a. (jrengta veranda) Fonbergo g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 88587.

2 kambarių 34 kv. m butą Gardino g. už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-681) 28957.

2 kambarių 38 kv. m butą 5 a. iš 9 Ateities g. už 79 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 15627.

2 kambarių suremontuotą 50 kv. m butą 5 a. Veisiejų g. 16 už 115 tūkst. Lt. Tel. (8-627) 88602.

2 kambarių 48 kv. m butą 2 a. M.K. Čiurlionio g. už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-657) 89979.

2 kambarių 52 kv. m butą 4 a. Leipalingyje už 40 tūkst. Lt arba keičia į sodybą. Tel. (8-628) 91189.

2 kambarių 50,4 kv. m butą 4 a. Vytauto g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 93717.

2 kambarių 60 kv. m butą 4 a. M. K. Čiurlionio g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 19031.

2 kambarių 52,68 kv. m butą 4 a. Merkinės g. už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 47202.

2 kambarių 50 kv. m butą 1a. Vytauto g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-648) 05152.

2 kambarių 46 kv. m butą 1 a. iš 2 Vasario 16-osios g. 6 už 135 tūkst. Lt. Tel. 45500.

2 kambarių nestandartinį 40,14 kv. m butą 3 a. Gardino g. už 103 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

2 kambarių 53 kv. m butą 4 a. Merkinės g. už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-647) 11712.

2 kambarių 36 kv. m butą (yra rūšys) 3 a. Viečiūnuose už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 06204.

2 kambarių 53,36 kv. m butą bendr. 2 a. Gardino g. (yra 2 rūšiai, balkonas) už 85 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 99603.

2 kambarių 38 kv. m butą po remonto (su baldais) 5 a. Gardino g. 38 už 85 tūkst. Lt. Tel. (8-678) 09499.

2 kambarių 50 kv. m butą 1 a. Vytauto g. už 129 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 92039.

2 kambarių 53 kv. m butą 4 a. Veisiejų g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-666) 358731.

2 kambarių butus Viečiūnuose: 62 kv. m 1 a. už 100 tūkst. Lt, 42 kv. m bendrabutį 4a. už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 81387.

2 kambarių 51 kv. m butą 9 a. Merkinės g. už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-628) 69697.

2 kambarių 35 kv. m butą 3a. Viečiūnuose už 35 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 58511.

3 KAMBARIŲ BUTAI

3 kambarių 67 kv. m butą 9 a. Ateities g. už 157 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 12506.

3 kambarių butą 2 a. iš 5 Gardino g. (prie upelio) už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

3 kambarių 58,36 kv.m butą Veisiejų g. už 140 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 45934.

3 kambarių 73 kv. m butą 3 a. iš 9 Vytauto g. už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 37717.

3 kambarių 55,28 kv. m butą 2 a. Leipalingyje (yra garažas) už 45 tūkst. Lt arba išnuomoja. Tel. (8-616) 48116.

3 kambarių 75 kv. m butą 1 a. Ateities g. už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-657) 58074.

3 kambarių butą 3 a. Merkinės g. už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-630) 51193.

3 kambarių 71 kv. m butą 9 a. Ateities g. už 190 tūkst. Lt. Tel. (8-628) 60688.

3 kambarių 66,58 kv. m butą 1a. Veisiejų g. už 95 tūkst. Lt arba išnuomoja. Tel. (8-610) 88889.

3 kambarių 64,82 kv. m butą 3 a. Veisiejų g. už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 19862.

3 kambarių 71 kv. m sutvarkytą butą 3 a. miesto centre (yra garažas) už 190 tūkst. Lt arba keičia į butą Vilniuje. Tel. (8-684) 41125.

3 kambarių 64 kv. m butą 3 a. Liškiavos g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 22360.

3 kambarių 60 kv. m butą 2 a. Gardino g. už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-628) 13809.

3 kambarių 54 kv. m butą 3a. Viečiūnuose už 75 tūkst. Lt. Tel. (8-603) 75982.

3 kambarių 76 kv. m butą su erdvia lodžija 2 a. M.K. Čiurlionio g. už 199 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 40418.

3 kambarių 62 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 16902.

4 KAMBARIŲ BUTAI

4 kambarių 83,47 kv. m butą 2 a. Gardino g. 35 už 137 tūkst. Tel. (8-600) 86540, (8-670) 54152.

4 kambarių 114 kv. m butą su 40 kv. m terasa 6 a. Liepų g. 2 už 399 tūkst. Lt. Tel. (8-655) 48429.

4 kambarių 75 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-688) 27408.

4 kambarių 78 kv. m butą 2 a. Viečiūnuose už 85 tūkst. Lt. Tel. (8-6521) 9928.

4 kambarių 84 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 140 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 54171.

4 kambarių (gero išplanavimo) 83,68 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 58822.

4 kambarių 72 kv. m butą 3 a. Veisiejų g. už 170 tūkst. Lt. Tel. 56154, (8-618) 20431.

4 kambarių 75 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 140 tūkst. Lt arba keičia į 2 kambarių butą. Tel. (8-679) 25215.

4 kambarių 75,3 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 180 tūkst. Lt arba keičia į 1 kambario butą su priemoka. Tel. (8-627) 93969.

5 KAMBARIŲ BUTAI

5 kambarių 94 kv. m butą po renovacijos 4 a. Šiltamųjų g. už 250 tūkst. Lt arba keičia į 4 kambarių butą (su priemoka). Tel. (8-690) 47310.

MIŠKAI, ŽEMĖS SKLYPAI

50 a ir 9 h miško Neravuose ir Viršuroduko k. už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-627) 05833.

34 a ž. ū paskirties sklypą (už mokyklos) Viečiūnuose. 1a- 1000 Lt. Tel. (8-616) 48116.

32 ir 35 a ž. ū. paskirties sklypą (yra elektra) Guronų k., Druskininkų sav.,po 7 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 88889.

60 a ž.ū. paskirties sklypą Jaskonyse. 1a-1500 Lt, 40 a n. v. sklypą Jaskonyse. 1a-5000 Lt. Tel. (8-673) 34333.

16 a ir 8 a ž. ū. paskirties sklypus Naujasodėje. 1a-2000 Lt. Tel. 54464.

2,55 ha ūkį su žeme netoli Varninio ež. (yra leidimas statyti). 1a- 215 Lt. Tel. (8-652) 63941.

96 a ž. ū. paskirties sklypą Leipalingio sen. už 10 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 23590.

0,94 a žemės Ricieliuose už 6 tūkst. Lt. Tel. 42038.

23 a žemės sklypą prie Avirio ežero už 70 tūkst. Lt, 70 a sklypą. 1a-3000 Lt. Tel. (8-625) 37717.

62 a sklypą Gailiūnuose. 1 a.- 2500 Lt, 8 a Šaulėnų k. (prie Šauliuko ežero) už 27 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

6 a. sklypą Miglos g. už 45 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 10659.

4,62 ha ž. ūkio dirbamos žemės Mikyčių k. už 65 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 46230.

25 a namų valdos sklypą Gailiūnuose. 1 a - 5000 Lt. Tel. (8-676) 99171.

2,30 ha ir 60 a ž.ū., 50 a paskirties sklypus Didžiasalio k. už 1 a -300 Lt ir 1 a- 600 Lt. Tel. (8-613) 89860.

ž. ū. paskirties sklypus: 25, 26, 18 a Naujasodėje už 1a- 1500 Lt. Tel. (8-627) 34036.

9 a. namų valdos sklypą Miciūnų g. (taisytinos komunikacijos) už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 58822.

1,94 ha ž. ū. paskirties sklypą iš jų 0,45 ha miško netoli J. Bilso ež. 6 km. nuo Druskininkų už 20 tūkst. Lt. Tel. (8-679) 25215.

2 sklypus po 12 ha ir 2 sklypus po 13 ha Neravuose. 1a- 5000 Lt, 3,5 ha miško su žeme už Leipalingio už 38 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 15457.

9 a namų valdos sklypą Baltašiškeje už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 40556.

24 a namų valdos sklypą su pastatu Ricieliuose už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 04565.

5 ha brandaus miško 5 km nuo Druskininkų. 1ha-40 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 40345.

2 ha ž. ū. paskirties sklypą prie ežero 20 km nuo Druskininkų už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 42499.

2,59 ha miško Randamonys už 20 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 80356.

25 a namų valdos sklypą Gailiūnuose už 127 tūkst. Lt. Tel. (8-624) 17600.

12 ha miško prie Sieros upelio netoli Didžiasalio. 1ha-8000 Lt, 0,5 ha miško su 7 ha žemės 10 km nuo Druskininkų. Tel. (8-671) 14518.

NAMAI

dalį namo (79 kv.m, 1 a., 6 a žemės) Dzūkų g. už 450 tūkst. Lt. Tel. 54908.

80 kv. m nebaigtą statyti namą su 130 kv. m ūkiniu pastatu 11 a sklype Neravuose už 165 tūkst. Lt. Tel. (8-683) 61825.

23,1 kv. m namo dalį su garažu 2,5 a sklype Baravykų g. 2 už 78 tūkst. Lt. Tel. (8-684) 60532.

medinį namą 30 a sklype Merkinėje už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-671) 80971.

mūrinį 96 kv. m namą su pastatais Leipalingyje 17 a sklype už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 68651.

kotedžą 110 kv. m senamiestyje (apšildomas malkomis) už 300 tūkst. Lt arba keičia į 2 kambarių butą Vilniuje su priemoka. Tel. (8-670) 97447.

49 kv. m apšiltintą namą 7 a sklype Leipalingyje už 49 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 48116.

med. 80 kv. m namą Leipalingyje 14,5 a sklype už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 76503.

110 kv. m namą 13 a sklype Neravuose už 270 tūkst. Lt. Tel. (8-683) 61825.

nebaigtą statyti namą 240 kv. m 86 a sklype Senosiuose Viečiūnuose už 250 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 53663.

renovuotą 167 kv. m namą su 95 kv. m pastatu 18 a sklype Gailiūnuose už 350 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 58822.

104 kv. m medinį namą 13 a sklype Mizarų g. už 510 tūkst. Lt. Tel. (8-670) 04002.

SODAI

6 a sodą su namu prie san. "Eglė" už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 69128.

6 a sodą su med. nameliu ir kitais pastatais "Raigardo" bendrijoje už 100 tūkst. Tel. (8-687) 74121.

6 a sodą su mūriniu nameliu Viečiūnuose už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 85702.

6 a sodo sklypą bendrijoje "Migla" Jaskonyse, yra grėžinys, už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 20142.

7 a sodą su nameliu prie miško Jaskonyse (sutvarkyta aplinka) už 75 tūkst. Lt. Tel. (8-627) 88602.

6 a sodą su mūriniu namu Viečiūnuose (galima pritaikyti gyv. žiemą) už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 93717.

6 a sodo sklypą su vasariniu nameliu Jaskonyse už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-629) 81676, +0044+2085220381.

6 a sodą su mūriniu namu(yra rūšys, garažas, pirtis) prie san. "Eglė" už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-694) 22085.

8,5 a. sodo sklypą Jaskonyse už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 06939.

6 a sodą su mūriniu manu ir ūk. pastatu prie san. "Eglės" (yra rūšys, šiltnamis) už 150 Lt. Tel. (8-602) 25562.

GARAŽAI

garažą prie katilinės už 13 tūkst Lt. Tel. 56154, (8-618) 20431.

garažą su duobe Baltašiškeje už 7 600 Lt. Tel. (8-686) 08628.

garažą su didele duobe prie vandentiekio už 8 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 19255.

garažą su duobe ir rūsiu prie "Eglės" už 12 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 88181.

tvarkingą garažą su duobe Baltašiškeje už 8 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 22120.

garažą Ratnyčioje su duobe už 6 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

garažą su duobe Ratnyčioje už 8000 Lt. Tel. (8-612) 20142.

garažą Ratnyčioje už 5800 Lt. Tel. (8-675) 83453.

garažą su rūsiu prie katilinės už 12 tūks. Lt. Tel. (8-615) 44030.



Knygyno "Pegasas" perkamiausių praėjusios savaitės knygų dešimtukas:

1. "Tikroji Doktorų istorija", Dailius Dargis
2. "Būk vyras: berniukų knyga", Linas Slušnys, Jonas Girsksis ir kt.
3. "Virpėjimas", Maggie Stiefvater
4. "Vidutinio svorio santuoka", John Irving
5. "Mergina su drakono tatuiruote", Stieg Larsson
6. "Mergina, kuri žaidė su ugnimi", Stieg Larsson
7. "Bado žaidynės", Suzanne Collins
8. "Jūsų pasąmonės galia. Papildyta autorius komentarais!", Joseph Murphy
9. "Paslaptis", Rhonda Byrn
10. "Trobėlė", Wm. Paul Young.

1998 m. Nissan Ferena 2,3 D už 4200 Lt. Tel. (8-605) 24751.

1994 m. Audi C4, 2,5 TDI už 200 EUR. Tel. (8-610) 39365.

2000 m. Renault Megane, Scenic 1,6 už 7500 Lt, 1997 m. Opel Astra 1,6 už 5000 Lt. Tel. (8-623) 23430.

1994 m. VW Passat 1,9 TDI už 6300 Lt, 1996 m. VW Passat 1,9 TDI už 6300 Lt. Tel. (8-618) 52358.

1995 m. VW passat 1,9 TDI už 1650 EUR, Audi A4 automat., 1,8 už 1750 EUR, 1994 m. VW Vento 1,8 dalimis, 1996 m. Renault Laguna 1,8 dalimis, MB liet. ratl. R15 už 250 Lt. Tel. (8-612) 52348.

1995 m. Audi A6, automat., 2,5 TD greičių dėžė. Tel. (8-629) 21106.

motociklą "Kawasaki " už 2300 Lt. Tel. (8-625) 37717.

1992 m. Audi 80,B4, Avant., automat., 2,0i, benz. -dujos, už 4200 Lt. Tel. (8-615) 94148.

4 mažus atsarginius ratus R14 (4 tvirtinimo taškai). Tinka VW, Audi, Volvo, VW Passat orig. bagažinė už 150 Lt, automob. stogo dviračių laikiklius po 200 Lt. Tel. (8-610) 21333.

1993 m. Opel Frontera 2,3 TD už 4500 Lt. Tel. (8-620) 83195.

1995 m. VW Golf III, 1,6 dalimis, universal. pad. R15 po 60 Lt. Tel. (8-652) 82182.

1997 m. BMW 318 už 5500 Lt. Tel. (8-628) 69697.

1994 m. Audi B4, Caravan, 1,9TDI už 5600 Lt. Tel. (8-681) 49076.

autogrotuvą "AEG" CD-MP3 (usb-kortelė) už 200 Lt. Tel. (8-650) 87433.

1991 m. VW Passat 1,9 D dalimis. Tel. (8-696) 75314.

1990 m. VAZ 21061 (nevažiuojantis), Moskvic M2140 naujas variklio dalis. Tel. (8-613) 91179.

1994 m. VW Golf III, 1,4 už 1500 Lt. Tel. (8-608) 13767.

VW 2 vnt. M+S pad. su ratl. R13 už 80 Lt. Tel. (8-681) 67552.

4 Audi B4 skardinius ratl. R15 su orig. gaubtais už 150 Lt, automob. garso kolonėlės: elipsinės "Mac Audio" 180w už 110 Lt, apvalias "Kenwood" 350 w už 170 Lt. Tel. (8-613) 12835.

1992 m. Audi B4 2,3 dalimis. Tel. (8-618) 16977.

1993 m. Audi 100, Avant, 2,6, benz.-dujos, už 4000 Lt. Tel. (8-677) 00276.

4 Audi C4 sportines spyruokles. Tel. (8-613) 89860.

1996 m. VW Golf 1,9 TDI už 1300 EUR, 1999 m. VW Passat univerasl., 1,9 TDI, 81kw už 3100 EUR, 1999 m. Opel Astra kablj už 160 Lt. Tel. (8-679) 11633.

pad. "Michelin" R15C, M+S, 195x70 po 100 Lt, pad. "Goodyear" R15C, M+S, 205x65 po 100 Lt, 4 M+S, R15C, 195x65 už 220 Lt. Tel. (8-673) 56512.

2000 m. motorolerį "Italjeet-Formula"49 kub. už 1450 Lt. Tel. (8-656) 09992.

1994 m. Audi C4, Caravan, automat., 2,5 TDI, dalimis, VW Golf III kablj. Tel. (8-671) 01555.

1983 m. MB 207, D (krovininis, bortinis) už 3000 Lt, 1992 m. I. automob. priekabą "Zubriok". Tel. (8-692) 80236.

2000 m. VW Sharan 1,9 TDI už 4 500 EUR, 1996 m. VW Passat 1,9 TDI už 1800 EUR, 1998 m. Audi A4, 1,9 TDI, dalimis, 1993 m. motociklą "Honda NTV" 650 kub. už 3500 Lt. Tel. (8-611) 51263.

1997 m. Opel Sintra minivenas (7 vietos) 2,2 už 5500 Lt, 1991 m. VW Transporter 2,4 D, 7 vietų, už 4500 Lt. Tel. (8-613) 22841.

1990 m. Peugeot 405, 1,9 dalimis. Tel. (8-686) 41549.

automob. kėdutę "Brevi" nuo 0 iki 13 kg už 110 Lt. Tel. (8-627) 19447.

2001 m. keturratį "Yamaha Kodiak 400" (be variklio) už 3000 Lt, 1993 m. Opel Monterey 3,1 TDI už 5000 Lt. Tel. (8-686) 82015.

1991 m. Nissan Primera 2,0, benz.-dujos, dalimis. Tel. (8-684) 53070.

1984 m. VW Golf 1,8 už 800 Lt. Tel. (8-626) 16792.

1992 m. Mazda 121, 1,3 už 1200 Lt. Tel. (8-696) 57052.

1996 m. Ford Galaxy 1,9, TDI už 2450 EUR, automagnetolą "Sony" 4x50, MP3 už 160 Lt. Tel. (8-626) 66461.

VW Passat kuro baką 180 l už 700 Lt, 1993 m. VW Passat 1,9 D (defektas- greičių dėžėje) už 1500 Lt, 1997 m. Opel Vectra 2,0TD (yra privalumų) už 2150 EUR. Tel. (8-656) 38881.

2 kompl. liet. ratl. su pad. R15 (4 tvirtinimo taškai). Tinka Audi, VW, pavienes pad. R13, R14. Tel. (8-613) 91192.

2002 m. Renault Laguna 1, 9 CDI (daug privalumų) už 12 tūkst. Lt, 1997 m. Audi A6, 2,5 TDI (daug privalumų) už 10 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 27122.

1994 m. VW Passat 1,9TD už 1700 EUR. Tel. (8-677) 52654.

liet. ratl. su pad R15 už 600 Lt, pad. su ratl. M+S, R13 po 60 Lt. Tel. (8-628) 71245.

4 vas. pad. R15, 185/55 po 20 Lt. Tel. (8-650) 68954.

1987 m. Audi 100, Avant., 2,0 D dalimis. Tel. (8-612) 75457.

1992 m. Opel Vectra 1,6 už 1000 Lt. Tel. (8-650) 99538.

1987 m. MB 2,5 D dalimis, Chrysler Voyager (tinka iki 2004 m.) priekinį bamperį su grotelėmis ir halogenėmis lempomis. Tel. (8-614) 68568.

1986 m. motociklą "IZH Planeta 3" (važiuojantį, su dokumentais) už 500 Lt. Tel. (8-628) 48812.

1992 m. BMW 316, benz.-dujos (yra privalumų), už 2500 Lt. Tel. (8-625) 51008.

1993 m. Mazda 121 už 900 Lt. Tel. (8-685) 13950.

traktorių-buldozerį DT-75 už 7 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 27122.

1993 m. Audi B4, Avant, 1,9 TDI už 5000 Lt. Tel. (8-628) 89513.

1994 m. BMW 318IS už 3500 Lt. Tel. (8-639) 37464.

1987 m. Audi 100 automat., 2,0, benz.-dujos (stogl., kablys), už 1100 Lt. Tel. (8-677) 16370, (8-670) 95578.

1987 m. Audi 80, 18 už 2500 Lt, 1990 m. VAZ 21063, 1,3 už 3500 Lt, 1993 m. Audi B4, Avant, 1,9 TDI už 7000 Lt. Tel. (8-611) 16902.

1992 m. VW Golf 4 durys, 1,8, benz.-dujos, už 3 300 Lt. Tel. (8-698) 75693.

1996 m. Renault Espace 2,2, benz.-dujos, už 4100 Lt. Tel. (8-609) 70573.

grėblj-vartytuvą "Volungė", dalginę šienapjovę KS 2,1. Tel. (8-686) 08616.

1989 m. MB 124 universal., 2,3, benz.-dujos, už 2500 Lt. Tel. (8-698) 34364.

1996 m. MB C220, 2,0D už 7800 Lt. Tel. (8-656) 04702.

1985 m. VW Golf 1,6 už 500 Lt, rusišką akumuliatorių pakrovėją "V.S.A. 111" už 80 Lt. Tel. 53033.

savadarbį traktorių (Ford variklis, hidraul., kabina) už 3300 Lt. Tel. (8-671) 58229.

2005 m. Hundai Getz 1,6 GLS (4 durys) už 13000 Lt. Tel. (8-685) 03353.

kombainą su smulkintuvu "Class Matador" (pjaunamas plotis 3 m, 6 vožtuvai) už 12 tūkst. Lt. Tel. (8-688) 45210.

1996 m. Opel Vectra automat., 1,8 už 5000 Lt. Tel. (8-655) 49777.

1984 m. Audi 100, 2,0 (yra dujų įranga) už 1500 Lt. Tel. (8-676) 13991.

1988m. Audi 100, 2,3, benz.-dujos, už 1150 Lt. Tel. (8-610) 38229.

1990 m. VW Passat, universal., 1,8, už 1300 Lt. Tel. (8-612) 75395.

1987 m. VW Golf 1,6 už 1000 Lt. Tel. (8-624) 32395.

1996 m. Fiat Brava 1,6 už 2700 Lt. Tel. (8-620) 86187.

traktorių MTZ 50 už 6500 Lt. Tel. (8-674) 76116.

1996 m. Audi A3, 1,6 už 7500 Lt. Tel. (8-625) 03282.

1996 m. VW Passat 1,8, benz.- dujos (priedas žiem. pad. komplektą), už 5000 Lt. Tel. (8-666) 06881.

1985 m. VW Golf, benz.-dujos, už 900 Lt. Tel. (8-694) 02749.

I. automobilio priekabą "Zubriok" už 1500 Lt, 1998 m. Renault Megane Scenic, 1,6, benz., už 6000 Lt. Tel. (8-692) 86380.

meškovežį "Fiskara", kabinamą prie traktoriaus (pats pakrauna ir iškrauna) už 18 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 59399.

1984 m. VAZ 2105 už 800 Lt. Tel. 53165, (8-682) 40934.

automob. dujų įrangą už 120 Lt. Tel. (8-613) 37204

1986 m. tvarkingą traktorių T25 su kabina už 7500 Lt. Tel. (8-682) 89777.

1988 m. Audi 80, 1,8 už 1500 Lt. Tel. (8-622) 87874.

1989 m. VW Passat 1,8, 1987 m. kombainą "Niva". Tel. (8-672) 28539.

4 žiem. pad. su ratl. R14 (4 tvirtinimo taškai) už 230 Lt, 2 vas. pad. su liet. ratl. R14 (4 tvirtinimo taškai) už 120 Lt. Tel. (8-600) 17568.

1995 m. Mitsubishi Lancer 1,6, benz.-dujos, už 1000 Lt arba dalimis. Tel. (8-602) 57759.

automob. raudoną kėdutę iki 11 kg už 65 Lt. Tel. (8-628) 36983.

1997 m. Volvo V40,1,9 TDI (yra kablys, stogo bagažinė) dalimis. Tel. (8-673) 4349.

MOBILIEJI TELEFONAI

Nokia 6555 (atlenkiamas) už 180 Lt. Tel. (8-674) 03067.

Siemens: CFX 65 už 100 Lt, CH 65 už 100 Lt. Tel. (8-614) 49540.

Nokia E50 už 120 Lt. Tel. (8-624) 33118.

naują sukompl. Nokia 5230 (jutiminis ekranas) už 490 Lt. Tel. (8-656) 79432.

Nokia N76 už 280 Lt. Tel. (8-684) 60547.

Sony Ericsson T650i už 170 Lt. Tel. (8-621) 07321.

naują Nokia N810 internet tablet už 490 Lt. Tel. (8-681) 49076.

naują Nokia 5230 (jutiminis ekranas) už 590 Lt. Tel. (8-612) 82185.

LG GS290 (jutiminis ekranas, garantija) už 220 Lt. Tel. (8-629) 14581.

Nokia 3200 už 60 Lt, Motorola W230 už 50 Lt. Tel. (8-604) 83370.

BALDAI

supamąją kėdę už 170 Lt. Tel. (8-628) 36983.

2 durų tamsiai rudą spintą už 100 Lt Tel.(8-685) 03353.

5 dalių sekciją "Viktorija" už 300 Lt. Tel. (8-616) 37964.

4 dalių tamsią sekciją už 200 Lt. Tel. 53341.

senovinį tamsų bufetą 2x160 už 500 Lt, rašomąjį stalą už 40 Lt. Tel. (8-686) 43600.

kūdikio lovytę su čiužiniu ir užuolaidėle. Tel. (8-614) 32285.

mėlyną minkštą dalį 3+2 už 600 Lt. Tel. (8-615) 52979.

2 pufus po 40 Lt, svetainės šachmatinį staliuką už 250 Lt, prieškambario 2 d. spintą su antres. už 550 Lt. Tel. (8-615) 94152.

šešiakampį ažuolinį svetainės staliuką (viršus dek. plytelės) už 200 Lt. Tel. (8-686) 14305.

didelę šviesią sekciją su apšvietimu už 500 Lt. Tel. (8-647) 33090.

lovas, spintas, sekcija, stalus, kėdes, dvigulį fotelį, sofą-lovą, komodą, odinį išskl. fotelį, baro kėdes, odinį šviesų kampą, sukamąją kėdę. Tel. (8-610) 23290.

juodai baltą sekciją už 250 Lt. Tel. (8-613) 23590.

minkštą kampą su patalynės dėže už 750 Lt. Tel. (8-604) 03999.

didelį stalą su 4- 6 kėdėmis už 700 Lt, minkštą kampą už 600 Lt, staliuką už 100 Lt, knygų arba suvenyrų lentynas su stiklinėmis drelėmis už 110 Lt. Tel. (8-601) 20873.

2 antikvarines komodas. Tel. (8-605) 39383.

virtuvės komplektą už 600 Lt. Tel. (8-650) 19113.

senovinį bufetą už 70 Lt, svetainės išskl. kampą už 400 Lt, 4 tachtas po 50 Lt, 3 durų spintą su antresolėmis ir veidr. už 300 Lt. Tel. (8-690) 47310.

sekciją "Oksana" už 100 Lt, baltą virtuvinę spintelę už 20 Lt, 5 kėdutes po12 Lt, išskl. fotelį už 20 Lt, 2 spinteles po 7 Lt. Tel. (8-689) 29142.

Remontuojame kompiuterius

Užpildome spausdintuvų kasetes tą pačią dieną!

Sutaupykite 50-70%!



Vija

M.K. Čiurlionio g. 4a
Druskininkai
Tel. (8-313) 52552
El.p.: info@vija.lt

www.vija.lt

kintamo spaudimo čiužinį nuo pragulų su el. oro kompresoriumi už 200 Lt. Tel. (8-698) 21070.

lietuvišką dvigulę lovą su "Padvaiskas ir CO" čiužiniu 200x140. Tel. (8-673) 34322.

rudą virtuvės kampą už 350 Lt, 5 dalių žalią minkštą dalį už 300 Lt, šviesų kompiuterinį stalą už 100 Lt, margą su med. apdaila svetainės komplektą 1+2+3 už 1800 Lt. Tel. (8-603) 30576.

2 mieg. fotelius po 200 Lt, 2 rašomuosius stalus po 100 Lt. Tel. (8-654) 19332.

naują išskleidžiamą lovą už 370 Lt. Tel. (8-627) 05833.

rašomąjį stalą, 3 dalių sekciją. Tel. (8-626) 13478.

2 sofas-lovas po 100 Lt. Tel. (8-698) 74751.

sekciją už 250 Lt, spintą su antresolėmis už 100 Lt. Tel. (8-624) 43165.

BUITIES TECHNIKA

naują kavos aparatą "Delonghi". Tel. (8-673) 34322.

televizorių "Samsung" (jstr. 54) už 210 Lt. Tel. (8-687) 89766.

skalbyklę "Beko" 500 Lt. Tel. (8-650) 99538.

orig. nešiojamą audioplejerį "Panasonic SL-CT520" už 150 Lt. Tel. (8-614) 49540.

šaldytuvą "Snaigė Soft Line RF310", 3 kamerų už 350 Lt, plokščią televizorių "Samsung" (jstr.51) už 320 Lt. Tel. (8-686) 43600.

įmontuojamą indaplovę "Zanussi už 300 Lt. Tel. (8-650) 87433.

televizorius: "Orion" (jstr. 37) už 160 Lt, skait. fotoaparata "Panasonic" už 200 Lt, automob. šaldytuvą už 30 Lt, televizorių "Šilelis" už 60 Lt. Tel. (8-610) 21333.

virtuvinį kombainą "Riwa" už 80 Lt, šaldytuvą "Snaigė" 2 kameros, 144x59x59 už 170 Lt. Tel. (8-628) 36983.

vokiškus: televizorių, šaldiklį, skalbyklę, didelį šaldytuvą su šaldikliu "Baukmen", el. 4 deg. keraminiu paviršiumi viryklę su orkaite, mikrobangų krosnelę. Tel. (8-610) 23290.

grotuvą MP4 Ipod 8G8 už 250 Lt. Tel. (8-695) 38276.

skaitmeninį fotoaparata "Kodak" už 320 Lt. Tel. (8-613) 91192.

televizorių (jstr. 56) už 250 Lt, siurblių-pufą už 90 Lt. Tel. (8-689) 29142.

televizorių "Šilelis" už 150 Lt. Tel. (8-614) 05051.

6 kamerų šaldiklį "Snaigė 122" už 200 Lt. Tel. (8-614) 68568.

skalbyklę "Bosh" už 550 Lt, šaldytuvą "Whirlpool". Tel. (8-698) 78918.

šaldytuvą "MXM 260" už 200 Lt. Tel. (8-647) 40234.

švedišką



soho
restoranas • klubas
Tel. 8633 95 755
www.sohodruskoninkai.lt

2010.09.24 (penktadienis), 21.00 val.
Sasha Son
koncertas
Bilietai: nuo 20 Lt.

2010.09.25 (šeštadienis), 20.00 val.
Pavel Neckermann
ir grupė „DENG!“
Bilietai: nuo 30 Lt.

Druskininkų miesto apylinkės teisme, esančiame Druskininkų g. 43, iškelta civilinė byla Nr. 2-1021-418/2010 pagal ieškovo UAB „Druskininkų butų ūkis“ ieškinį atsakovams Albinui Laurinaičiui ir Renatai Brazdeikienei, paskutinė žinoma gyvenamoji vieta Neravų g. 2A-48, Druskininkai, dėl 884,39Lt skolos už komunalinius patarnavimus, bei bylinėjimosi išlaidų priteisimo. Atsakovai per 14 dienų nuo šio pranešimo išspausdinimo dienos turi pateikti teismui Lietuvos Respublikos CPK 142 str. reikalavimus atitinkantį atsiliepimą į ieškinį. Jeigu per nustatytą terminą atsakovai atsiliepimo nepateiks, teismas turi teisę priimti sprendimą už akių.

Dėmesio!
2005-2007 metais žemėtvarkos skyriaus specialistas J.Jančiulis atliko sodų bei kitų sklypų žemės apmatavimus. Išaiškėjo, kad apmatavimai neturi jokios galios.
Norintys susigrąžinti pinigus, sumokėtus J.Jančiuliui, dar galite skambinti tel. 8-612-12197.

airsoft TIRAS
Akcija – prizai ir dovanos visiems!
Laisvės aikštė 9
Nauja drabužių kolekcija. Suvenyrai, galanterija, kosmetika.

26 m. moteris ieško nuolatinio darbo. Tel. (8-628) 94761.

Moteris ieško papildomo darbo, gali padėti butyje. Tel. (8-684) 60532.

Moteris ieško darbo, gali padėti butyje. Tel. (8-607) 85309.

21 m. vyras ieško darbo. Tel. (8-619) 38565.

PAMESTA
Dingo juodas su baltomis kojytėmis ir baltu papilve katinas netoli Viečiūnų miško. Radusiam ar priglaudusiam atsilyginsiu. Tel. (8-677) 65371.
Rugsėjo 3 d. prie san. "Eglė" pamesta pilietės M.S. pinigine su dokumentais ir raktais. Tel. (8-652) 34077.

KITI
Gal kas padovanos jauną pekino šuniuką. Ačiū. Tel. (8-626) 20523.
Dovanoja mažus šuniukus. Tel. 48653.
Dovanoja 3 mėn. trijų spalvų katytę Tel. (8-656) 13008.
Dovanoja žavingus šuniukus. Tel. (8-655) 41257.
Gal kas gali padovanoti vaikui vaikštynę? Tel. (8-653) 82916.
Dovanoja kačiukus. Tel. (8-629) 59919.
Dovanoja katinėlius. Tel. 54087, (8-674) 03234.

Dovanoja jv. kamb. gėles. Tel. 52512, (8-601) 20873.

Dovanoja 3 durų lakuotą šviesią spintą. Tel. (8-615) 58960.

Dovanoja 2 mėn. pilką ir juodą kačiukus. Tel. (8-611) 53844.

Dovanoja 3 m. kastruotą, skiepytą, mielo būdo katiną. Tel. (8-620) 77847.

Dovanoja mažus, mielus kačiukus ir šuniukus. Tel. (8-600) 68668, kreiptis į Sandra.

Dovanoja taksų veislės šuniuką. Tel. (8-652) 39636.

Dovanoja 1 mėn. vokiečių aviganės ir laikos šuniukus. Tel. (8-655) 39841.

Dovanoja 2 kačiukus. Tel. (8-616) 44555.
Vytauto g. rastas mobilusis telefonas. Tel. (8-614) 53340.

67 m. vyriškis susipažintų su panašaus amžiaus moterimi, gyvenančia kaime. Tel. (8-677) 23696.

Margarita Gubajeva iš Baltarusijos ieško draugės Jurgos Grušauskienės, jos žinomis, gyvenančios Druskininkuose. Tel. (8-600) 34090, (+375151237650).

Dovanoja modėmą. Tel. (8-600) 17568.
Rasta pinigine turgaus pavilione. Tel. (8-616) 92041.

12-metis mielas pavidžiutų šuniuką Kalviškių mikrorajone. Tel. (8-629) 11968.

41 m. vyras susipažintų su panašaus amžiaus moterimi ilgesnei dragygestei. Tel. (8-622) 27236.

Jeigu radote ar žinote kur randasi mano labai svarbi kuprinė prašyčiau atsiliepti? Atsilyginsiu. Tel. (8-612) 97418.

Dovanoja 1 mėn. kačiukus. Tel. (8-686) 14305.

Dėkui
Nuoširdžiai dėkojame Druskininkų ligoninės Chirurginio skyriaus darbuotojams, asmeniškai gydytojui chirurgui Kazimierui Barniškiui, šeimos gydytojai Marijai Kytevai, pažįstamiems, giminiems, užjautusiems ir padėjusiems palydėti į paskutinę kelionę Mariją FRALKOVĄ.
Sūnus su šeima

Dėkui
Nuoširdžiai dėkojame Druskininkų ligoninės Kardiologinio skyriaus vedėjai N. Šavelskienei, visam skyriaus personalui bei gydytojai Z. Nakienei už Dalios Viselgaitės nuoširdų, rūpestingą ir profesionalų gydymą bei slaugą. Jūsų pastangos, pasiaukojimas ir guodžiantis žodis buvo mūsų šeimos stiprybė.
Tėvas ir broliai su šeimomis



Kviečiame apsipirkti parduotuvėje „MANO RŪBAS“, kurioje galėsite apsirengti šilčiau už gerą kainą!
Kad nesušaltumėte ir rastumėte ką išsirinkti, prekės papildomos dažniau.
„Mano rūbas“ – Vytauto g. 21 (PC „Norfa“ rūsyje).

PAMINKLAI
TVORELĖS, ANTKAPIAI, VAZOS, BRONZINIS RAIDĖS
AKMENS GAMINIAI, ŽIDINIŲ APDAILA, STALVIRŠIAI, LAIPTAI, GRINDYS
PARDUOTUVĖ, ŠILTNAMIŲ g. 2 DRUSKININKAI
Tel. (8-656) 25005

PAMINKLAI
Tvorelės, skaldelė. Pamatų betonavimas.
Ligoninės g. 2/ M. K.Čiurlionio g. 94 (prie buvusio "baltarusių" turgaus)
Tel. (8-671) 00109, (8-612) 39931

PAMINKLŲ PARDUOTUVĖ
BARAVYKŲ G. 6, DRUSKININKAI
TEL. 8-616-06651, 8-686-82698
DIDELIS PAMINKLŲ, PAMATŲ TVORELIŲ, VAZŲ, SKALDOS MONTAVIMAS IR PASIRINKIMAS KITOS PROJEKTAVIMAS, PASLAUGOS GAMYBA
ATLIEKAMI VISI KAPŲ PUOŠIMO IR PRIEŽIŪROS DARBAI.
Išpardavimas gamintojo kainomis.

PAMINKLAI
IŠ ŠVEDIŠKO GRANITO gamintojo kainomis
■ MARMURO IR GRANITO PLYTELĖS
■ INTERJERO ELEMENTAI ■ LAIPTAI
■ TRINKELĖS ■ STALVIRŠIAI
■ AKMENS SKALDA
Didelis pasirinkimas. Aukšta kokybė. Garantija. Gamyba, montavimas, restauravimas
UAB ŽYBARTUVA
Akmenų apdirbimo centras
● DRUSKININKAI, RATNYČIA, Pavėsio g. 6
Mob. 8 682 57295, 8 313 45603
● Durpininkų g. 1b, Baltoji Vokė, Šalčininkų raj.
(8 380) 43 328, mob. 8 688 22 924
www.zybartuva.lt

Pasibaigė projekto „Lenkų-lietuvių susitikimai pasienyje „Tradicija ir dabartis“ Seinai-Druskininkai (projekto Nr.SP/PL/2009/35), vykdomo pagal Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per sieną programą, skirtą skatinti tvarų Lietuvos ir Lenkijos pasienio regiono vystymąsi didinant ekonominę, socialinę ir teritorinę sanglaudą. Programą iš dalies finansavo Europos Sąjungos Europos regioninės plėtros fondas. Šį projektą įgyvendino Druskininkų sporto centras, Druskininkų kultūros centras ir Seinų (Lenkija) savivaldybė.
Projekto vykdymo metu stiprinome pasienio regiono sanglaudą visuomeninėje, sportinėje ir kultūrinėje pasienio regionų tapatybės srityse, skatinome ir vystėme bendruomenių abipus sienos bendradarbiavimą. Šis tikslas buvo pasiektas įtraukiant pasienio regionų gyventojus į bendrą veiklą, kurios sustiprino visuomenių abipus sienos integraciją bei vystymąsi.
Pasienio regiono bendruomenių bendradarbiavimas sporto mainų srityje sukūrė ir palaikė gerus kaimyninius santykius, skatino vietos institucijas ir gyventojus veikti kartu. Projekto įgyvendinimas padėjo sustiprinti visuomeninius – ekonominius santykius tarp Seinų ir Druskininkų miestų. Vietinėms visuomenėms buvo suteikta galimybė integruotis, vystytis bei išryškinti pasienio regionų pranašumus.
Projekto vykdymo metu abipus sienos buvo organizuotos įvairios sportinės varžybos, stovyklos ir kitos bendros veiklos. Vykdamas šį projektą Druskininkuose buvo organizuoti keturi sportiniai renginiai.
Įgyvendinant projektą, 1-asis renginys vyko š.m. kovo 20-21 d. Tai Tarptautinis jaunojo šaulio G.Matulionio atminimo rankinio turnyras, kuriame dalyvavo 5 komandos iš Lietuvos ir viena iš Lenkijos. Š.m. gegužės 29 d. vyko šio projekto 2-asis renginys – Druskininkų kurorto sporto šventė, kur krepšinio, tinklinio, futbolo aikštelėse ir šachmatų varžybose rungtyniavo Druskininkų ir Seinų jaunimo bendruomenių atstovai. 3-iasis projekto renginys – tarptautinė jaunimo futbolo stovykla vyko Druskininkuose š.m. liepos 19-25 d., kurioje stovyklavo jaunimas iš Seinų ir Druskininkų miestų, kurioje dalyvavo 40 dalyvių iš Lenkijos (Seinų) ir 30 iš Lietuvos (Druskininkų). Iš kiekvienos šalies dalyvavo po 2 jaunimo futbolo komandas. Stovyklos metu kiekvieną dieną universaliame sporto aikštyne ryte ir vakare pagal amžiaus grupes vyko bendros jaunimo iš Lietuvos ir Lenkijos futbolo komandų treniruotės ir varžybos, kurių metu skatinome vertybinių nuostatų ugdymą, ugdėme jaunimo pasitikėjimą savo jėgomis, gebėjimą bendrauti ir bendradarbiauti, iniciatyvumą, savarankiškumą, nusiteikimą imtis atsakomybės, nuostatą sveikai gyventi ir gebėjimą sportuoti visą gyvenimą. Projekto renginių pabaigą vainikavo Tarptautinės sportinio ėjimo varžybos „Druskininkai 2010“, kurios vyko š.m. rugsėjo 3-4 d. Druskininkuose. Pagrindiniu varžybų akcentu tapo masinis 1000 m distancijos sportas, kuriame dalyvavo 110 dalyvių: tai svečiai iš Seinų, Druskininkų bendrojo lavinimo mokyklų moksleiviai, visi norintieji išbandyti šios sporto šakos subtilybes. Lydimi daugkartinės Lietuvos sportinio ėjimo čempionės Kristinos Saltanovič visi dalyviai drauge įveikė 1000 m distanciją. Kitose distancijose varžėsi dar apie 120 ėjų, kurie išsidalijo apdovanojimus 11-oje amžiaus grupių. Atskirais prizais pamaloninti ir jauniausi varžybų dalyviai.
Projekto vykdymo metu siekėme per sportą ugdyti mokinių pilietiškumą, patriotizmą, demokratinio gyvenimo įgūdžius, kūrybingai puoselėjome tautinės kultūros tradicijas, skatinome vertybinių nuostatų ugdymą, formaliojo ir neformaliojo švietimo priemonėmis geriname vaikų bei jaunimo pilietinio ir tautinio ugdymo sąlygas.
Projekto sudarėme sąlygas jaunimui įgyti gebėjimą suprasti save bei kitus, savo vietą bendruomenėje, bendraamžių grupėje, gebėjimą bendrauti ir bendradarbiauti, konstruktyviai spręsti iškilusias problemas bei konfliktus, suvokti savo socialinę, istorinę ir geografinę aplinką bei išmokti joje prasmingai ir atsakingai veikti.
Šio projekto įgyvendinimas paliko be galo daug įspūdžių, suteikė daug naujos patirties. Tikimės, kad jaunimo mainų metu įgytos žinios pasitarnaus kitų bendrų projektų įgyvendinimui, o nauji draugai bei gražūs prisiminimai ir praleistas laikas drauge, atmintyje išliks dar ilgai.
Pasienio regiono bendruomenių bendradarbiavimas įgyvendinant tokius projektus, padės pasirengti bendrų didelių projektų įgyvendinimui.
Papildoma informacija: tel. 58054 arba el.paštu: sportocentras@druskoninkai.lt
Druskininkų sporto centras

Druskininkų miesto apylinkės teisme, esančiame Druskininkų g. 43, iškelta civilinė byla Nr.2-1163-182/2010 pagal ieškovo UAB „Litesko“ filialo „Druskininkų šiluma“ ieškinį atsakovei Gitanei Rudelevičienei dėl 746,29 Lt skolos už sunaudojto šilumos energiją, 18,53 Lt delspinigį, 5 procentų dydžio metinių palūkanų nuo priteistos sumos už laikotarpį nuo bylos iškėlimo teisme iki teismo sprendimo visiško įvykdymo bei bylinėjimosi išlaidų priteisimo. Atsakovė per 14 d. nuo šio pranešimo išspausdinimo dienos turi pateikti teismui CPK 142 str. reikalavimus atitinkantį atsiliepimą į ieškinį. Jeigu per nustatytą terminą atsakovė atsiliepimo nepateiks, teismas turi teisę priimti sprendimą už akių.

Druskininkų miesto apylinkės teisme, esančiame Druskininkų g. 43, iškelta civilinė byla Nr. 2-1014-418/2010 pagal ieškovo UAB „Druskininkų butų ūkis“ ieškinį atsakovams Roman Khrapov ir Elgai Ktitarėvai, paskutinė žinoma gyvenamoji vieta Neravų g. 2A-23, Druskininkai, dėl 822,68Lt skolos už komunalinius patarnavimus, bei bylinėjimosi išlaidų priteisimo. Atsakovai per 14 dienų nuo šio pranešimo išspausdinimo dienos turi pateikti teismui Lietuvos Respublikos CPK 142 str. reikalavimus atitinkantį atsiliepimą į ieškinį. Jeigu per nustatytą terminą atsakovai atsiliepimo nepateiks, teismas turi teisę priimti sprendimą už akių.

Druskininkų miesto apylinkės teisme, esančiame Druskininkų g. 43, iškelta civilinė byla Nr. 2-1015-418/2010 pagal ieškovo UAB „Druskininkų butų ūkis“ ieškinį atsakovui Vytautui Petniūnui, paskutinė žinoma gyvenamoji vieta Gardino g. 56A-34, Druskininkai, dėl 933,93Lt skolos už komunalinius patarnavimus, bei bylinėjimosi išlaidų priteisimo. Atsakovas per 14 dienų nuo šio pranešimo išspausdinimo dienos turi pateikti teismui Lietuvos Respublikos CPK 142 str. reikalavimus atitinkantį atsiliepimą į ieškinį. Jeigu per nustatytą terminą atsakovas atsiliepimo nepateiks, teismas turi teisę priimti sprendimą už akių.

Druskininkų miesto apylinkės teisme, esančiame Druskininkų g. 43, iškelta civilinė byla Nr. 2-1019-418/2010 pagal ieškovo UAB „Druskininkų butų ūkis“ ieškinį atsakovams Ramūnui Jekinevičiui ir Ingai Savickienei, paskutinė žinoma gyvenamoji vieta Neravų g. 2A-26, Druskininkai, dėl 884,39Lt skolos už komunalinius patarnavimus, bei bylinėjimosi išlaidų priteisimo. Atsakovai per 14 dienų nuo šio pranešimo išspausdinimo dienos turi pateikti teismui Lietuvos Respublikos CPK 142 str. reikalavimus atitinkantį atsiliepimą į ieškinį. Jeigu per nustatytą terminą atsakovai atsiliepimo nepateiks, teismas turi teisę priimti sprendimą už akių.

Nuoširdžiai užjaučiame **Nikolajū FRALKOVĄ**, mirus mylimai mamai.
Ateities g. 38 namo 1-os laiptinės gyventojai

Mirus mylimai mamai, nuoširdžiai užjaučiame **Viliū VAŠKEVIČIŲ**.
Merkinės g.6 namo gyventojai

Kasame, valome šulinius, įrengiame kanalizaciją, drenažą, montuojame valymo įrenginius, klojame vamzdynus. Atliekame santehnikos darbus, gręžiame žvalgybinius gręžinius. Prekiaujame žiedais, dangčiais. Gaminius pristatome. Tel. 8685 00059.

PERKU auksines monetas, dantų karūnėles, auksinius dirbinius, aukso laužą. Tel. 8-623-47249.

Žolės, vejos pjovimas tik nuo 4 Lt. Gyvatvorių formavimo, medžių genėjimo, krovinių transportavimo, žemės kultivavimo, malkų pjovimo paslaugos. Tel.867619374, www.zoluva.lt

Atliekame kasimo darbus miniekskavatoriumi.
 ■ Galime stumdyti, lyginti gruntą "bobkatu".
 ■ Savikrovio savivarčiu išvežame gruntą ir įvairias medžiagas.
 ■ Kasame tvėnkinius.
 Tel. 8-698-72320.

"Statykime taip" akcijos VOKIŠKOS GRINDYS nuo 5,50 Lt/kv.m Tel. (8-685) 04034.

Parduoda skaldytas malkas nuo 75 Lt/kub.m. Tel. (8-600) 11011.

Vištos nuo 8 Lt ir ančiukai
 KIEKVIENA TREČIADIENI: Leipalingyje - 12,35 val., Ricieliuose - 13,05 val., Snaigupėje - 13,15 val., Gailiūnuose - 13,25 val., Druskininkuose (prie buv. "baltarusių" turgaus) - 13,35 val., Neravuose - 14,05 val., Grūte - 14,20 val. Ir šeštadienį prie "baltarusių" turgaus - 10,55 val. Tel. (8-612) 75682.

Tvarkome vėjovartas, parduodame medieną. Tel. 8 687 15351, www.miskodarbai.lt

Žaliuzės Roletai 15% nuolaida

 Druskininkai:
 M.K. Čiurlionio g. 84C
 86 86 522 69, 86 16 851 45
www.ardena.lt

Parduodu ažuolinius naudotus baldus iš Vokietijos.
 Geros kokybės. Geros kainos. Pristatau į vietą.
 Tel.868919387, www.jonobaldai.lt

Druskininkų miesto apylinkės teisme, esančiame Druskininkų g. 43, iškelta civilinė byla Nr. 2-1016-418/2010 pagal ieškovo UAB „Druskininkų butų ūkis“ ieškinį atsakovui Vytautui Petniūnui, paskutinė žinoma gyvenamoji vieta Gardino g. 56A-23, Druskininkai, dėl 763,35Lt skolos už komunalinius patarnavimus, bei bylinėjimosi išlaidų priteisimo. Atsakovas per 14 dienų nuo šio pranešimo išspausdinimo dienos turi pateikti teismui Lietuvos Respublikos CPK 142 str. reikalavimus atitinkantį atsiliepimą į ieškinį. Jeigu per nustatytą terminą atsakovas atsiliepimo nepateiks, teismas turi teisę priimti sprendimą už akių.

Viena moderniausių ir didžiausių mėsos perdirbimo gamyklų Lietuvoje.

"Pajūrio mėsinė" superka galvijų prieauglių, karves ir verselius.

 • Gyvulius paimame iš kiemo;
 • Superkame pagal skerdenų klasifikaciją arba gyvųjų svorį;
 • Atsiskaitome grynais arba pavedimū.
 Tel.: 8-656-93118; 8-698-72248.

Žemės ūkio kooperatyvas "VITOLDA"
Brangiai perkame buliukus ir telyčaites auginti. Karves ir jų prieauglių skersti.
Perkame gyvulius pagal gyvąjį svorį, atsiskaitome iš karto, pasiimame patys.
Tvarkome visas valstybės skirtas išmokas.
 Tel. (8-310) 44824, (8-650) 50006.

UAB "Baltagrotradė"
Nuolat brangiai perka buliukus ir telyčaites auginti.
 Tel. (8-610) 45479, (8-616) 04587, (8-603) 44500.

Atidaryta nauja avalynės, odinės galanterijos taisykla.
 Aulų siurinimas, platinimas; užtrauktukų keitimas batams, rankinėms, striukėms; batų tempimas į ilgį ir plotį; padai, kulnai, keitimas, apsiuvimas; pakulnės, puspadžiai ir kt.; kapitalinis taisyimas; kiti smulkūs darbai.
 Tel. 8-600-28775.
 Ateities g. 30B, Kalviškėse ("Samsono" parduotuvelyje).

Kviečiame į naują Užulaidų saloną
 Druskininkuose, Vilniaus al.10.
 Atidarymas rugsėjo 20 d.
www.bntekstile.lt

Statome apipjautų rąstų namus, pirtis, dengiame stogus.
 Medienos gaminiai, dailylentės, grindinės lentos.
 Tel. (8-651) 32880.

RATŲ REMONTAS
Prekyba naujomis padangomis
 Leipalingyje, prie "Lukoil" degalinės, tel. (8-698) 12218.

Druskininkų miesto apylinkės teisme, esančiame Druskininkų g. 43, iškelta civilinė byla Nr.2-1158-182/2010 pagal ieškovo UAB „Litesko“ filialo „Druskininkų šiluma“ ieškinį atsakovui Vitalijui Bočiui dėl 675,72 Lt skolos už sunaudotą šilumos energiją, 31,27 Lt delpingių, 5 proc. dydžio metinių palūkanų nuo priteistos sumos už laikotarpį nuo bylos iškėlimo teisme iki teismo sprendimo visišką įvykdymo bei bylinėjimosi išlaidų priteisimo. Atsakovas per 14 d. nuo šio pranešimo išspausdinimo dienos turi pateikti teismui CPK 142 str. reikalavimus atitinkantį atsiliepimą į ieškinį. Jeigu per nustatytą terminą atsakovas atsiliepimo nepateiks, teismas turi teisę priimti sprendimą už akių.

Informuojame, kad dėl planinio elektros įrenginių remonto elektros energija bus išjungta šiems vartotojams:

Adresas	Data	Laikas
Dabintos g. 19, 23, 25, 28, 30 n.	rugsėjo 27 d.	8-17 val.
Švendubrės g. nelyginiai 79-91, lyginiai 56, 60-68 n., Akmens g. lyginiai 8-24, nelyginiai 7-35 n. Švendubrės k. Dr-301 Viečiųų sen.	rugsėjo 27 d.	8.30-18 val.
Rūtų g. 11-57 n., Pušyno g. 34-42 n. SB "Raigardas"	rugsėjo 28 d.	9-16 val.
Dabintos g. 18-26 n. lyginiai	rugsėjo 28 d.	8-10 val.
Birutės g. 1, 2, 7, 8, 13, 14, 16, 17 n. lyginiai	rugsėjo 28 d.	11-13 val.
Cimaniūnų k. Lp-407, Lp426, Panemunės, Voverių k. Lp-412, Drapalių k. Lp-411, Zasičiūniškės, Vaikšnorškės k. Lp-404, Lp-413 Leipalingio sen.	rugsėjo 28 d.	14-18 val.
Birutės g. 4, Mildos g. 2, 7 n.	rugsėjo 29 d.	9-17 val.
Mildos g. 10, 12 n.	rugsėjo 30 d.	9-17 val.

Informacija elektros tiekimo ir vartojimo klausimais tel.1802 arba internete www.rst.lt

Druskininkų miesto apylinkės teisme, esančiame Druskininkų g. 43, iškelta civilinė byla Nr. 2-1299-182/2010 pagal ieškovo UAB „Druskininkų butų ūkis“ ieškinį atsakovams Laurai Tankeliūnei ir Ryszard Tankeliūnui dėl 328,23Lt skolos už komunalinius patarnavimus, bei bylinėjimosi išlaidų priteisimo. Atsakovai per 14 dienų nuo šio pranešimo išspausdinimo dienos turi pateikti teismui CPK 142 str. reikalavimus atitinkantį atsiliepimą į ieškinį. Jeigu per nustatytą terminą atsakovai atsiliepimo nepateiks, teismas turi teisę priimti sprendimą už akių.

UAB "Torlina" brangiausiai perka spalvotų ir juodųjų metalų laužą Leipalingyje. Didesni kiekį pasiima patys. Tel. (8-687) 66440.

UAB "Leipalingio giria"
 Perka statų mišką su žeme ir be jos. Retinimai, sanitariniai kirtimai, miško atsodinimas, konsultavimas.
 Tel. (8-618) 42266, (8-313) 43248.

PERKAME MIŠKĄ ir apvaliąją medieną
 Su žeme arba išskirtimui. Atliekame sanitarinius kirtimus bei miško retinimus. Konsultuojame. Rengiame miškotvarkos projektus.
Tel. 8 698 55 325
 Tel./faks. (8-315) 22 897
 El.p.: info@dzukijosmediena.lt

Automobilių stiklų keitimas.
 Galimas atvykimas pas klientą.
 Tel. (8-622) 64306, Druskininkai.

RUUKKI stogai ir fasadai
 • lietaus vandens nuvedimo sistema
 • skardos lankstinių gamyba
 • konsultavimas, matavimas
 skaičiavimas, pristatymas
K VIDARA
 Alytus, Pulko g. 68
 tel. 8 315 75411
 mob. tel. 8 685 45878, 8 699 56322

Teisinės paslaugos darbo, civilinės, šeimos, kitų teisių klausimais.
 Parengiame teisinius dokumentus, pareiškimus, prašymus, skundus, įmonių steigimo dokumentus. Tvarkome įvairius kitus dokumentus.
 Tel. 8-662-80555, el. paštas: jusuteise@gmail.com

UAB „Starjobs“ darbams miške prie Varėnos
ieško pjūklininkų
 (motopjūklininko pažymėjimas privalomas) bei pagalbinių darbininkų.
 Garantuojame visas socialines garantijas, apgyvendinimą bei nuvežimą iki darbo vietos, laiku mokamą darbo užmokestį.
Daugiau informacijos tel. +370 5 213 9476, arba siųsti gyvenimo aprašymą el. paštu – darbas@starjobs.lt

RST RYTŲ SKIRSTOMIEJI TINKLAI

Druskininkų miesto apylinkės teisme, esančiame Druskininkų g. 43, iškelta civilinė byla Nr. 2-1288-182/2010 pagal ieškovo UAB „Druskininkų butų ūkis“ ieškinį atsakovei Valentinei Rūtelei Jonušienei dėl 555,80 Lt skolos už komunalinius patarnavimus bei bylinėjimosi išlaidų priteisimo. Atsakovė per 14 dienų nuo šio pranešimo išspausdinimo dienos turi pateikti teismui CPK 142 str. reikalavimus atitinkantį atsiliepimą į ieškinį. Jeigu per nustatytą terminą atsakovė atsiliepimo nepateiks, teismas turi teisę priimti sprendimą už akių.


Dzukijos miškas
 Lietuvos miško savininkų asociacija
Visos paslaugos miško savininkams:

- Konsultuojame miškininkystės klausimais
- Rengiame miškotvarkos projektus
- Rėžiame biržes
- Perkame statų mišką
- Perkame mišką su žeme
- Perkame medieną
- Želdiname kirtavietes
- Pasirašome ilgalaikes miško priežiūros sutartis
- Atliekame geodezinius (kadastrinius) matavimus

Margionių km. Marcinkonių sen. Varėnos raj.
 Tel./Faks. 8-310 31112; mob. 8-687 72814.

Šaldytuvai ir šaldikliai "Snaigė"
 Naujas dizainas. Priešbakterinė sistema. Garantija - 2 m. Atvežame nemokamai.
 Tel. (8-650) 85889, (8-315) 33605.

TAKSI
 II "MARKIZAS"
8-313-52222
8-313-53333 *Vežame pigiausiai!*
8-611-52222
8-648-54444
 Surinkus 5 spaudus ant vienos kortelės, 6-tasis važiavimas miesto ribose nemokamas

Greitai ir kokybiškai išpjauame medžius
 gyvenamosiose ir sunkiai prieinamosse teritorijose.
 Pagal pageidavimą supjauname kulbėmis.
 Tel. 8-627-49416.

SIENŲ ŠILTINIMAS I ORO TARPUS
Tel. (8-615) 56000

Pinigai už užstatą! LOMBARDAS
 Vasario 16-osios g. 1, tel. 8-612-96558.
 Dirbame 9-17 val.

Naudoti baldai iš Vokietijos.
 Įvairus pasirinkimas. Rudens nuolaidos.
 Tel. (8-652) 03660, (8-685) 77558.
Baldų salonai: Merkinėje, Sladkevičiaus g.2; Varėnoje, Savanorių g.5.

Druskininkų miesto apylinkės teisme, esančiame Druskininkų g. 43, iškelta civilinė byla Nr.2-1037-418/2010 pagal ieškovo UAB „Litesko“ filialo „Druskininkų šiluma“, veikiančio UAB „Litesko“ vardu, ieškinį atsakovui Viktorui Stasiūnui dėl 1809,41 Lt skolos už šilumos energiją, 104 Lt delpingųjų, 5 procentų metinių palūkanų už priteistą sumą nuo bylos iškėlimo teisme iki sprendimo visišką įvykdymo bei bylinėjimosi išlaidų priteisimo. Atsakovas per 14 d. nuo šio pranešimo išspausdinimo dienos turi pateikti teismui Lietuvos Respublikos CPK 142 str. reikalavimus atitinkantį atsiliepimą į ieškinį. Jeigu per nustatytą terminą atsakovas atsiliepimo nepateiks, teismas turi teisę priimti sprendimą už akių.

Parduoda: skanias maistines bulves (1 kg – 60 ct); 100-150 kg bekonus (1 kg – 5,50 Lt). Tel. 44318, (8-627) 87809.

Reikalingas C kategorijos vairuotojas
 dirbti Druskininkų mieste.
Tel. 8-686-82698.

Statybinių pastolių, surenkamų modulių bokštelių ant ratų, mechanizmų, kompresorių, pamatinių klojinių, ekskavatorių, statybinių įrankių NUOMA.
 Tel. 8-612-40856, kvietis Kęstų. El. paštas: karzygis@takas.lt

Druskininkų miesto apylinkės teisme, esančiame Druskininkų g. 43, iškelta civilinė byla Nr. 2-1288-182/2010 pagal ieškovo UAB „Druskininkų butų ūkis“ ieškinį atsakovei Valentinei Rūtelei Jonušienei dėl 555,80 Lt skolos už komunalinius patarnavimus bei bylinėjimosi išlaidų priteisimo. Atsakovė per 14 dienų nuo šio pranešimo išspausdinimo dienos turi pateikti teismui CPK 142 str. reikalavimus atitinkantį atsiliepimą į ieškinį. Jeigu per nustatytą terminą atsakovė atsiliepimo nepateiks, teismas turi teisę priimti sprendimą už akių.

SUTEIKIU PASKOLĄ
Tel. 8 687 82 448

Pirkite vištas! Vienos kaina – tik 8 Lt!
 Rugsėjo 20 d. (pirmadienį) prekiausime 10 mėnesių dedančiomis rudomis olandiškoms dedeklėmis vištomis (8 Lt) ir jaunomis 4-5 mėnesių rudomis, juodomis, raibomis vištaitėmis.
 Ricieliuose – 9.30 val., Snaigupėje – 9.40 val., Gailiūnuose – 9.50 val., Neravuose – 10 val., Grūte – 10.15 val., Švendubrėje – 10.30 val., Druskininkuose (prie "baltarusių" turgaus) – 11 val., Leipalingyje – 11.20 val.
 Tel. 8-612-17831.

ŠILTINAME sienas, stogus ir grindis, užpildydami oro tarpus ekovata ir termoputa.
1m² (5 cm storio) kaina 7–12 Lt
Tel.: 8 698 47 767, 8 682 37 022

Firma nuolat brangiai perka buliukus ir telyčaites auginti. Tel. (8-689) 55185.

PC ZONA ieško frančizės klientų:

www.pczona.lt ir www.pc.lt
 10 metų sėkmingai veikianti įmonė IT srityje, turinti visą verslo infrastruktūrą ir patikrintą verslo rentabilumo formulę, siūlo tapti frančizės gavėjais ir užsidirbti.
 Dėl detalesnės informacijos prašome kreiptis nerijus@pc.lt arba telefonu 8 698 43442.

Atliekamas ilgalaikis kontūrinis makiažas (3-5 metams): *AKYS; *LŪPOS; *ANTAKIAI. Tel. 8-614-08728.

Parduodu įvairaus dydžio dekoratyvius augalus: tujas, krūmus, daugiameles gėles su 30 proc. nuolaida. Padėdu kurti sodybu įvaizdį. Tel. 8-602-70714, Dalė.

Vandens gręžiniai iki 30 metrų ir gilesni. Tel: 8 699 16243.

Grybas ant grybo



„Čia turbūt baravykienė. Tik mamos gali šitaip aukotis dėl vaikų – auginti atžalas net ir ant pačios galvos“, – juokavom, apžiūrinėdami neįprastą Agotos Urbanavičienės iš Randamonių radinį. Baravykų šeimyną į redakciją parodyti atvežė jos vyras Juozas. Štai tokį vaizdelį – baravyką, augantį ant baravyko, moteris aptiko grybaudama praėjusį sekmadienį miškuose tarp Randamonių ir Šunupio. Tarp miškų gimęs augęs Juozas irgi stebėjosi žmonos radiniu: visko žmogus matė per savo gyvenimą ir du darbo dešimtmečius miškų urėdijoje, bet toks stebuklas, sutikite, retai pasitaiko. „Vakar su žmona pririnkom 200 baravykų. Auga šįmet jie kaip ant mielių“, – džiaugiasi rudeniui, kaip niekad dosniu grybų derliumi, vyras. Juozas pastebėjo, kad šiais metais miškuose kur kas daugiau grybautojų. „Bet kai grybai šitaip auga, jų užtenka visiems, – tikina vyras. – Ypač baravykais džiaugiasi kaimo žmonės, galintys visai neblogai iš jų užsidirbti. Galima sakyti, kad iš grybų čia visi ir gyvena“.

„Anądien su žmona grybavom nuo 9 val. iki 14 val. Pardavę abiejų surinktus baravykus, gavom 140 litų. Manau, visai neblogai, – bent kuro išlaidos, važinėjant kasdien iš Randamonių į Druskininkus pasidengs. Juk kasdien pirmyn atgal „sukariu“ 40 kilometrų, – pasakoja viešbutyje dirbantis J. Urbanavičius. – Mums grybai ne tik papildomas litas, bet ir malonumas. Žmona juokiasi, kad ją į mišką grybauti traukte traukia, kaip kokia liga“. Juozas su žmona dažniausiai grybauja savaitgaliais, kadangi po darbo dienos jėgų ir laiko baravykams jau nebėlieka. Pasirodo, grybų verslė verda ne mažesnės aistros nei rimtos akcijų biržose. Grybus parduoti renkantys žmonės supirktuvių kainas seka taip pat akytai, kaip ir dauguma druskininkiečių nuolaidas prekybos centruose. Kur superka brangiau, ten nusitęsia ir didesnės grybų pardavėjų eilės. „Pasiškambinam, kaimynai pasako, – juokiasi Juozas, mintinai kaip žirnius berdamas praėjusios savaitės grybų kainas, jų kritimus ir šuolius. „Už pirmos rūšies baravykus (galvutės iki 5 cm, balta apačia) gavom po 13 litų, už kilogramą antros rūšies (galvučių skermuo virš 5 cm, balta apačia) – po 7 litus, už trečią rūšį (baravykai geltonom papilvėm) – po 3 litus. Nepraėjom ir pro šilinius grybus, už kurių kilogramą mokėjo po 3 litus. Rinkom ir makavykus. O ką, 2 litai už kilogramą – ar ne pinigas? Tik voveraičių kainos dabar pakritusios – mokėjo po 5 litus. Ką padarysi, palijo, o kai buvo sausa, gaudavom ir po 9“, – kaimo žmonių rudens kasdienybėje dalijosi Juozas.

„Druskonio“ inf.

Kurorto rotariečiai išsaugojo stipruolių vardą

Praėjusį savaitgalį Druskininkuose vykusioje šalies Rotary klubų sporto šventėje „Rotariada-2010“ dalyvavo apie 1 tūkst. žmonių. O druskininkiečiai antrus metus iš eilės įrodė esantys stipriausi Lietuvoje: virvės traukimo rungtyje jiems vėl nebuvo lygių.

Lietuvos Rotary klubų tradicinė sporto šventė „Rotariada-2010“, antrą kartą rengiama Druskininkuose, į kurortą sutraukė rekordinį dalyvių skaičių. Šįmet dėl sportiškiausios komandos taurės varžėsi 42 Rotary klubai – beveik 700 dalyvių. Daugelis rotariečių į Druskininkus pramogauti atvažiavo kartu su šeimomis. Organizatorių teigimu, specialiai į šį renginį suvažiavo apie 1 tūkst. žmonių – klubo narių bei jų artimųjų, užpildžiusių visus kurorto spa centrus, sanatorijas bei viešbučius.

Renginio organizatorius, kurorto Rotary klubo narys Tadas Šimkus teigia, jog Druskininkai sėkmingai atlaikė organizacinę našta: „Šis rotariečių renginys orientuotas ne į aukštus sportinius rezultatus, o į klubų narių bendravimą. Manau, mums pavyko padaryti puikią šventę“.

Šeštadienį, 10 valandą, Pramogų aikštėje tradiciškai pakėlus „Rotariados“ vėliavą ir įžiebus žaidynių ugnį, šventės dalyviai pasuko tiesiai į varžybų aikšteles. Kurorto kempinge įrengtuose sporto aikštynuose rotariečiai demonstravo savo fizinę jėgą ir ištvėrmę. Vyrų bandė jėgas įvairiose sporto rungtyse: lauko bei stalo teniso, gatvės krepšinio, paplūdimio tinklinio varžybose, šachmatų ir boulingo turnyruose, smiginio žaidimuose, baidarių plaukimo rungtyje.

Virvės traukimo varžybose pergalės džiaugsmu vėl tryško konkurentus kaip plunksnes tapę Druskininkų rotariečiai: Rimas Markauskas, Arminas Lazauskas, Vytautas Kuneika, Vitalijus Cololo ir Jurijus Melničenko, varžovus nugalėję ne tik patirtimi, bet ir aiškia kūno svorio persvara.

Šeštadienio vakare šventinio uždarymo metu daugiausiai taškų sportinėse rungtyse pelnė Alytaus Rotary buvo įteikta pereinamoji nugalėtojų taurė. Šventės dalyviai neužmiršo ir juos vienijančios labdaringos veiklos – SPA „Vilnius“ vykusioje uždarymo vakarienoje surinktos lėšos – 7 tūkst. 500 litų bus skirti daugiavaikėms Druskininkų mamos, vienoms auginančioms savo atžalas.

Sekmadienio rytą rotariečiams buvo organizuotos grybavimo varžybos, iš lovų ištvėrusios aštuonis dalyvius. Šįkart grybai rinkti itin specifinėje vietoje –



Druskininkų Rotary klubo nariai



Grybavimo čempionas - mažasis Rimantas Markauskas su tėvais



Virvės traukimo rungtyje mūsų šeimoms lygių nebuvo



Aktyvūs grybautojai - buvęs druskininkietis, dabar Šiauliuose gyvenantis Valdemaras Makarevičius su kolega



Į mišką išėjo ir Tadas Šimkus

Druskininkų rotariečio Arūno Vaškevičiaus namuose. Sodybą su septyniais hektarais miško prie Ilgio ežero, netoli Žiogelių kaimo, turintis druskininkietis į savo valdas svetingai priėmė guminiiais batais ir virtuviniais peiliais ginkluotus rotariečius. Tadien grybų derlius buvo toks puikus, jog net keli dalyviai, apsalę nuo baravykų gausos, sugebėjo pasiklysti aplinkiniuose miškuose. Kad grybavimo varžybų finišo nereikėtų laukti iki vakaro, paklydėlius, atsidūrusius kažin kur nuo A. Vaškevičiaus namų, teko parsigabenti mašinomis.

Svarbiausias Rotary klubų tikslas, kaip žinia, yra pagalba bei

rėmimas – studentų, neįgalųjų, ligoninių ir panašiai. Šiuo metu Lietuvoje veikia 50 „Rotary“ klubų, pirmasis Lietuvoje įkurtas dar 1934 metais.

Filmuotą reportažą apie Rotariados atidarymo šventę bei druskininkiečių grybavimo ypatumus žiūrėkite internete www.druskonis.lt

„Druskonio“ inf.

A. Vaškevičius su sūnumi sodyboje prie Ilgio ežero rotariečiams surengė grybavimo varžybas

